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GİZLİGİDER, “DEVLETİMİZ ÇİFTÇİNİN YANINDA”
Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Gizligider, Çivril'de 
zirai dondan etkilenen tarımsal alanları inceledi

Çivril'de yaşanan zirai don olayının 

ardından oluşan zararın tespiti için Tarım 

ve Orman Bakan Yardımcısı Gizligider, 

Ç ivr i l ' e  ge ld i .  Bakan  yard ımcıs ı 

Gizligider, Yeniköy, Işıklı ve Balçıkhisar 

mahal le ler inde dondan etki lenen 

tarımsal alanları inceledi

İL MÜDÜRÜ ÇİVRİL'DE 

Çivril'i ziyaret eden il Milli eğitim müdürü Emre 

Çalışkan yapımı tamamlanan okullar başta 

o l m a k  ü z e r e  e ğ i t i m  k u r u m l a r ı n d a 

incelemelerde bulundu

İNCELEMELERDE BULUNDU

ÇOCUKLAR ŞENLİKTE DOYASIYA EĞLENDİ
Çivril'de 

belediye 

tarafından 23 

Nisan Ulusal 

Egemenlik ve 

Çocuk 

Bayramı 

dolayısıyla İlk 

kez Çocuk 

Şenliği 

düzenlendi

S:2

S:3

S:2

BİLSEM ÖĞRENCİLERİ 
BİLİM VE SANAT SERGİSİ AÇTI
Çivril Soner Kutlu Bilim ve Sanat Merkezi 

(B İLSEM)  ta ra f ından  haz ı r l anan 

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı, sergisi açıldı
S:5

KURBANLAR KESİLDİ
ELLER SEMAYA AÇILDI
Geleneksel yağmur duası ve şükür yemeği 

etkinliğinde bir araya gelen Bucak mahalle 

sakinleri bereketli yağmurlar için dua etti S:5
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Çivril'de yaşanan zirai 
don olayının ardından 
oluşan zararın tespiti 
için Tarım ve Orman 
Bakan Yardımcısı 
Gizligider, Çivril'e geldi. 
Bakan yardımcısı 
Gizligider, Yeniköy, Işıklı 
ve Balçıkhisar 
mahallelerinde dondan 
etkilenen tarımsal 
alanları inceledi

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı 

Ebubekir Gizligider, Çivril'de zirai dondan 

etkilenen tarım alanlarında incelemelerde 

bulundu. Ardından çiftçiler ile bir araya 

gelerek açıklamalarda bulunan Bakan 

Yardımcısı Gizligider, "TARSİM 

yaptıranların şimdiye kadarki zararını 

karşılayacağız. Yaptırmayan üreticilerimize 

ise şimdiye kadar toprağa döktüğü masrafı 

karşılayacağız" dedi.

Zirai don, Türkiye'nin tüm genelinde 

olduğu gibi Denizli'de de etkili oldu. 

Özellikle ilçelerde ciddi zarar olduğunu 

belirten çiftçileri ziyaret eden Tarım ve 

Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir 

Gizligider, Çivril'deki tarım alanlarına ve 

elma bahçelerinde incelemelerde bulundu. 

Gerekli incelemelerin ardından 

BalçıkhisarMahallesi'ndeki bir 

kahvehanede açıklamalarda bulundu.

"Denizli'de zirai don etkilenme oranı 

yüzde 31"

Yaşanılan zirai don etkisiyle 34 ilde hasar 

oluştuğunu ve Denizli'de ise zirai dondan 

etkilenme oranı yüzde 31 olduğunu belirten 

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı 

Ebubekir Gizligider, "Türkiye'de biz 210 

çeşit ürün yetiştiriyoruz. Bu konuda 

Türkiye'miz tam bir cennet. Dünyadaki 

bütün ülkelere ihracat yapıyoruz. 

Denizli'miz ise yaşadığımız zirai don 

yüzünden çoğu ilçesinde hava derecesinde 

eksileri gördü. Alınacak tedbirler var ama 

yaşanılan soğuklar yaklaşık 8 saati buldu. 

Türkiye'mizde yaşanılan sorunların 

ardından herhangibir sorun veya kıtlık 

olmayacak. Meyve, sebze konularında ise 

sorun olmayacağını düşünüyoruz çünkü 

depolarımızda yeterince stok bulunuyor. 

Denizli'mizde ise üzüm bağları ve meyve 

bahçeleri zira don yüzünden sıkıntılar 

yaşadı. Denizli'de zirai don etkilenme oranı 

yüzde 31 görünüyor. İnşallah hep beraber 

bu dönemleri başarıyla atlayıp geçeceğiz" 

dedi.

Zirai don yüzünden hasar gören 

meyveleri ve don hasar ihbarında bulunan 

çiftçileri dile getiren Bakan Yardımcısı 

Gizligider, "Elma, şeftali, nektarı, kiraz, 

vişne, kayısı, ayva, armut, erik, ceviz, 

badem ve üzüm bağlarımızın hepsinde 

hasarlarımız var. Denizli'de bin 161 çiftimiz 

sigorta yaptırmış. 21 bin 712 dekar için don 

teminatı kapsamında sigorta koruması var. 

Yine 715 ücretimizde 13 bin 746 dekar için 

don hasar ihbarında bulunmuş. 

Denizli'mizde sigortalılık oranı yüzde 17 

buçuk" diye konuştu.

"TARSİM yaptıran üreticilerimizin 

bütün zararlarını yaptırmayan 

üreticilerimizin ise şimdiye kadar 

toprağa döktüğü masrafı 

karşılayacağız"

Yaşanılan hasarlarda TARSİM yaptıran 

çiftçilerin bütün zararlarını yaptırmayan 

üreticilerin ise şimdiye kadar toprağa 

döktüğü masrafı karşılanacağını ifade eden 

Bakan Yardımcısı Gizligider, "Sayın 

Cumhurbaşkanımızın başkanlığında hiçbir 

kimsenin zararına göz yummayız. Bu 

sorunu çözmek için İlçe Tarım 

Müdürlükleriyle istişareler içinde düşündük. 

TARSİM yaptıranlar şimdiye kadarki 

zararını karşılayacağız. Yaptırmayan 

üreticilerimize ise şimdiye kadar toprağa 

döktüğü masrafı karşılayacağız. 

Önümüzdeki yıl üretime devamlılıkla ilgili 

sürdürülebilir olarak üreticimizin 

yanındayız. Tarlalarda yüzde yüz hasar 

varsa ve ne kadar harcadıysa çiftçi, devlet 

tarafından karşılanacak" ifadelerini 

kullandı.

Çivril'de gerçekleştirilen incelemelerde, 

Denizli İl Tarım ve Orman Müdürü Şakir 

Çınar, AK Parti Denizli İl Başkanı 

Muhammed Subaşıoğlu, Çivril Kaymakamı 

Hasan Akbulut, milletvekilleri, çiftçiler ve 

çok sayıda vatandaş katılım sağladı. 

// Serap Sofulu

GİZLİGİDER, “DEVLETİMİZ ÇİFTÇİNİN YANINDA”
Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Gizligider, Çivril'de 
zirai dondan etkilenen tarımsal alanları inceledi

Çalışma ziyareti kapsamında Çivril'e gelen İl 

Milli eğitim Müdürü Emre Çalışkan ilçede 

yürütülen eğitim faaliyetleri ve çalışmalar 

hakkında İlçe milli eğitim Müdürü Dr. Mehmet 

Gök'ten bilgi aldı. İl Müdürü ziyaret kapsamında 

yapımı tamamlanan TOKİ ilkokulunda da 

inceleme yaptı.

Çivril ziyaretine ülkemizi ve Denizli'yi PISA 

2025'e katılacak Beycesultan Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi ziyareti ile başlayan Milli Eğitim 

müdürü çalışkan okul müdürü Ziya 

Kocakaplan'dan bilgi aldı. Öğrenciler ile de bir 

araya gelen İl Milli Eğitim Müdürü Emre Çalışkan 

öğrencilere başarı diledi. 

Çivril programının ikinci durağında Akpınar 

Mahallesi TOKİ ikinci etap konutlarında yapımı 

tamamlanan okulu ziyaret eden İl Milli Eğitim 

Müdürü TOKİ yetkililerinden ve İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Dr. Mehmet Gök'ten okul hakkında bilgi 

aldı. 16 derslik ve laboratuvar ile konferans 

salonu barındıran okulun en kısa sürede teslim 

alınacağını söyleyen İl Milli Eğitim müdürü Emre 

Çalışkan okulun kısa süre için Çivrilli öğrencilerin 

hizmetine gireceği müjdesini verdi. 

İl Milli Eğitim Müdürü Emre Çalışkan 

Beycesultan mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

ziyaretinin ardından Çivril'den ayrıldı. // Ebru Atar

İL MÜDÜRÜ ÇİVRİL'DE İNCELEMELERDE BULUNDU
Çivril'i ziyaret eden il Milli eğitim müdürü Emre Çalışkan yapımı tamamlanan 
okullar başta olmak üzere eğitim kurumlarında incelemelerde bulundu

Çivril Belediyesi tarafından bu yıl 

ilk kez düzenlenen Çocuk Şenliği, 23 

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı coşkusunu doruğa taşıdı. 

Bayraktepe Mesire Alanı'nda 

gerçekleşen etkinlik, yüzlerce 

çocuğun ve ailesinin katılımıyla 

şenlik havasına büründü.

Şenlikte çocuklar için birbirinden 

eğlenceli aktiviteler düzenlendi. Uçurtma 

şenliği gökyüzünü rengarenk uçurtmalarla 

süslerken, sihirbaz gösterileri miniklerin 

hayranlığını kazandı. Zıp zıp ve şişme 

oyuncaklarda doyasıya zıplayan çocuklar, 

yüz boyama etkinliğiyle eğlendiler.  Balon 

oklama ve ok atma gibi geleneksel oyunlar 

da çocukların keyifli vakit geçirmesini 

sağladı.

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere de 

etkinliğe katılarak çocukların coşkusuna 

ortak oldu. Çocuklarla yakından ilgilenen 

Başkan Dere, onlarla birlikte oyunlar 

oynayarak bayram sevincini paylaştı.

Konu ile ilgili konuşan Belediye Başkanı 

Semih Dere; "23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramı kapsamında 

ilçemizde ilk kez Çocuk Şenliği 

düzenledik. Ulu Önder Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk'ün bizlere emanet ettiği 

bu özel bayramı, çocuklarımızla 

kutlamak tarifsiz bir mutluluktu. 

Çocuklarımızın mutluluğu ve geleceği 

için var gücümüzle çalışmaya devam 

edeceğiz." dedi.

İlk kez düzenlenen Çocuk Şenliği, 

Çivril'de 23 Nisan coşkusunu unutulmaz 

kıldı. 

Vatandaşlar yapılan bu etkinlikten 

memnuniyetini dile getirerek Çivril 

Belediye Başkanı Semih Dere'ye 

teşekkür ettiler. Şenlikte Çivril Belediyesi 

tarafından uçurtma, balon, pamuk şeker 

ve limonata dağıtıldı.          // Ebru atar

ÇOCUKLAR ŞENLİKTE DOYASIYA EĞLENDİ
Çivril'de belediye tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla İlk kez Çocuk Şenliği düzenlendi
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Çivril'de yaşanan zirai 
don olayının ardından 
oluşan zararın tespiti 
için Tarım ve Orman 
Bakan Yardımcısı 
Gizligider, Çivril'e geldi. 
Bakan yardımcısı 
Gizligider, Yeniköy, Işıklı 
ve Balçıkhisar 
mahallelerinde dondan 
etkilenen tarımsal 
alanları inceledi

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı 

Ebubekir Gizligider, Çivril'de zirai dondan 

etkilenen tarım alanlarında incelemelerde 

bulundu. Ardından çiftçiler ile bir araya 

gelerek açıklamalarda bulunan Bakan 

Yardımcısı Gizligider, "TARSİM 

yaptıranların şimdiye kadarki zararını 

karşılayacağız. Yaptırmayan üreticilerimize 

ise şimdiye kadar toprağa döktüğü masrafı 

karşılayacağız" dedi.

Zirai don, Türkiye'nin tüm genelinde 

olduğu gibi Denizli'de de etkili oldu. 

Özellikle ilçelerde ciddi zarar olduğunu 

belirten çiftçileri ziyaret eden Tarım ve 

Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir 

Gizligider, Çivril'deki tarım alanlarına ve 

elma bahçelerinde incelemelerde bulundu. 

Gerekli incelemelerin ardından 

BalçıkhisarMahallesi'ndeki bir 

kahvehanede açıklamalarda bulundu.

"Denizli'de zirai don etkilenme oranı 

yüzde 31"

Yaşanılan zirai don etkisiyle 34 ilde hasar 

oluştuğunu ve Denizli'de ise zirai dondan 

etkilenme oranı yüzde 31 olduğunu belirten 

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı 

Ebubekir Gizligider, "Türkiye'de biz 210 

çeşit ürün yetiştiriyoruz. Bu konuda 

Türkiye'miz tam bir cennet. Dünyadaki 

bütün ülkelere ihracat yapıyoruz. 

Denizli'miz ise yaşadığımız zirai don 

yüzünden çoğu ilçesinde hava derecesinde 

eksileri gördü. Alınacak tedbirler var ama 

yaşanılan soğuklar yaklaşık 8 saati buldu. 

Türkiye'mizde yaşanılan sorunların 

ardından herhangibir sorun veya kıtlık 

olmayacak. Meyve, sebze konularında ise 

sorun olmayacağını düşünüyoruz çünkü 

depolarımızda yeterince stok bulunuyor. 

Denizli'mizde ise üzüm bağları ve meyve 

bahçeleri zira don yüzünden sıkıntılar 

yaşadı. Denizli'de zirai don etkilenme oranı 

yüzde 31 görünüyor. İnşallah hep beraber 

bu dönemleri başarıyla atlayıp geçeceğiz" 

dedi.

Zirai don yüzünden hasar gören 

meyveleri ve don hasar ihbarında bulunan 

çiftçileri dile getiren Bakan Yardımcısı 

Gizligider, "Elma, şeftali, nektarı, kiraz, 

vişne, kayısı, ayva, armut, erik, ceviz, 

badem ve üzüm bağlarımızın hepsinde 

hasarlarımız var. Denizli'de bin 161 çiftimiz 

sigorta yaptırmış. 21 bin 712 dekar için don 

teminatı kapsamında sigorta koruması var. 

Yine 715 ücretimizde 13 bin 746 dekar için 

don hasar ihbarında bulunmuş. 

Denizli'mizde sigortalılık oranı yüzde 17 

buçuk" diye konuştu.

"TARSİM yaptıran üreticilerimizin 

bütün zararlarını yaptırmayan 

üreticilerimizin ise şimdiye kadar 

toprağa döktüğü masrafı 

karşılayacağız"

Yaşanılan hasarlarda TARSİM yaptıran 

çiftçilerin bütün zararlarını yaptırmayan 

üreticilerin ise şimdiye kadar toprağa 

döktüğü masrafı karşılanacağını ifade eden 

Bakan Yardımcısı Gizligider, "Sayın 

Cumhurbaşkanımızın başkanlığında hiçbir 

kimsenin zararına göz yummayız. Bu 

sorunu çözmek için İlçe Tarım 

Müdürlükleriyle istişareler içinde düşündük. 

TARSİM yaptıranlar şimdiye kadarki 

zararını karşılayacağız. Yaptırmayan 

üreticilerimize ise şimdiye kadar toprağa 

döktüğü masrafı karşılayacağız. 

Önümüzdeki yıl üretime devamlılıkla ilgili 

sürdürülebilir olarak üreticimizin 

yanındayız. Tarlalarda yüzde yüz hasar 

varsa ve ne kadar harcadıysa çiftçi, devlet 

tarafından karşılanacak" ifadelerini 

kullandı.

Çivril'de gerçekleştirilen incelemelerde, 

Denizli İl Tarım ve Orman Müdürü Şakir 

Çınar, AK Parti Denizli İl Başkanı 

Muhammed Subaşıoğlu, Çivril Kaymakamı 

Hasan Akbulut, milletvekilleri, çiftçiler ve 

çok sayıda vatandaş katılım sağladı. 

// Serap Sofulu

GİZLİGİDER, “DEVLETİMİZ ÇİFTÇİNİN YANINDA”
Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Gizligider, Çivril'de 
zirai dondan etkilenen tarımsal alanları inceledi

Çalışma ziyareti kapsamında Çivril'e gelen İl 

Milli eğitim Müdürü Emre Çalışkan ilçede 

yürütülen eğitim faaliyetleri ve çalışmalar 

hakkında İlçe milli eğitim Müdürü Dr. Mehmet 

Gök'ten bilgi aldı. İl Müdürü ziyaret kapsamında 

yapımı tamamlanan TOKİ ilkokulunda da 

inceleme yaptı.

Çivril ziyaretine ülkemizi ve Denizli'yi PISA 

2025'e katılacak Beycesultan Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi ziyareti ile başlayan Milli Eğitim 

müdürü çalışkan okul müdürü Ziya 

Kocakaplan'dan bilgi aldı. Öğrenciler ile de bir 

araya gelen İl Milli Eğitim Müdürü Emre Çalışkan 

öğrencilere başarı diledi. 

Çivril programının ikinci durağında Akpınar 

Mahallesi TOKİ ikinci etap konutlarında yapımı 

tamamlanan okulu ziyaret eden İl Milli Eğitim 

Müdürü TOKİ yetkililerinden ve İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Dr. Mehmet Gök'ten okul hakkında bilgi 

aldı. 16 derslik ve laboratuvar ile konferans 

salonu barındıran okulun en kısa sürede teslim 

alınacağını söyleyen İl Milli Eğitim müdürü Emre 

Çalışkan okulun kısa süre için Çivrilli öğrencilerin 

hizmetine gireceği müjdesini verdi. 

İl Milli Eğitim Müdürü Emre Çalışkan 

Beycesultan mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

ziyaretinin ardından Çivril'den ayrıldı. // Ebru Atar

İL MÜDÜRÜ ÇİVRİL'DE İNCELEMELERDE BULUNDU
Çivril'i ziyaret eden il Milli eğitim müdürü Emre Çalışkan yapımı tamamlanan 
okullar başta olmak üzere eğitim kurumlarında incelemelerde bulundu

Çivril Belediyesi tarafından bu yıl 

ilk kez düzenlenen Çocuk Şenliği, 23 

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı coşkusunu doruğa taşıdı. 

Bayraktepe Mesire Alanı'nda 

gerçekleşen etkinlik, yüzlerce 

çocuğun ve ailesinin katılımıyla 

şenlik havasına büründü.

Şenlikte çocuklar için birbirinden 

eğlenceli aktiviteler düzenlendi. Uçurtma 

şenliği gökyüzünü rengarenk uçurtmalarla 

süslerken, sihirbaz gösterileri miniklerin 

hayranlığını kazandı. Zıp zıp ve şişme 

oyuncaklarda doyasıya zıplayan çocuklar, 

yüz boyama etkinliğiyle eğlendiler.  Balon 

oklama ve ok atma gibi geleneksel oyunlar 

da çocukların keyifli vakit geçirmesini 

sağladı.

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere de 

etkinliğe katılarak çocukların coşkusuna 

ortak oldu. Çocuklarla yakından ilgilenen 

Başkan Dere, onlarla birlikte oyunlar 

oynayarak bayram sevincini paylaştı.

Konu ile ilgili konuşan Belediye Başkanı 

Semih Dere; "23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramı kapsamında 

ilçemizde ilk kez Çocuk Şenliği 

düzenledik. Ulu Önder Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk'ün bizlere emanet ettiği 

bu özel bayramı, çocuklarımızla 

kutlamak tarifsiz bir mutluluktu. 

Çocuklarımızın mutluluğu ve geleceği 

için var gücümüzle çalışmaya devam 

edeceğiz." dedi.

İlk kez düzenlenen Çocuk Şenliği, 

Çivril'de 23 Nisan coşkusunu unutulmaz 

kıldı. 

Vatandaşlar yapılan bu etkinlikten 

memnuniyetini dile getirerek Çivril 

Belediye Başkanı Semih Dere'ye 

teşekkür ettiler. Şenlikte Çivril Belediyesi 

tarafından uçurtma, balon, pamuk şeker 

ve limonata dağıtıldı.          // Ebru atar

ÇOCUKLAR ŞENLİKTE DOYASIYA EĞLENDİ
Çivril'de belediye tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla İlk kez Çocuk Şenliği düzenlendi
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Av.Melih Nebi YAVUZ

Arabuluculuk, uyuşmazlıkların dostane yollarla 
çözülmesini amaçlayan, modern hukuk 
sistemlerinin vazgeçilmez bir unsurudur.

 Türkiye'de 2013 yılında hukuk sistemimize 
kazandırılan arabuluculuk, zamanla hem 
uygulama alanını genişletmiş hem de zorunlu 
ve ihtiyari arabuluculuk olarak ikiye ayrılmıştır. 

Zorunlu arabuluculuk, özellikle işçi-işveren 
uyuşmazlıkları, ticari davalar ve tüketici 
uyuşmazlıklarında dava şartı haline getirilmiştir.

 Bu kapsamda, dava açılmadan önce 
arabulucuya başvurulması zorunludur; aksi 
takdirde dava dilekçesi usulden 
reddedilmektedir.

Zorunlu arabuluculuk, yargı mercilerinin iş 
yükünü hafifletmek, taraflara daha hızlı ve 
ekonomik bir çözüm sunmak amacıyla 
benimsenmiştir.

Uygulamada başarı oranı oldukça yüksek 
olup, birçok dosya mahkemeye intikal etmeden 
sonuçlanmaktadır.

Ancak bu uygulamanın, tarafların özgür 
iradesine kısıtlama getirdiği yönünde eleştiriler 
de mevcuttur.

İhtiyari arabuluculuk ise tamamen tarafların 
takdirine bırakılmıştır.

Taraflar, dava açmadan önce veya dava süreci 
içinde diledikleri aşamada arabuluculuğa 
başvurabilirler.

İhtiyari arabuluculuk özellikle duygusal 
boyutun ağır bastığı aile hukuku, ortaklık 
ilişkileri gibi alanlarda tercih edilmekte ve 
uyuşmazlıkların mahkemeye yansımadan 
çözülmesini sağlamaktadır.

Taraflar, kendi çözümlerini üreterek sürece 
aktif katılım sağladıkları için ihtiyari 
arabuluculuk daha kalıcı ve tatmin edici 
sonuçlar doğurmaktadır.

Her iki tür arabuluculuk da, adil, hızlı ve etkin bir 
uyuşmazlık çözüm aracı olarak yargıya olan 
güveni artırmaktadır.

Arabuluculuk sürecinin başarıyla işletilmesi 
ise, yetkin ve tarafsız arabulucuların varlığı ile 
mümkündür.

Bu nedenle, arabuluculuk eğitimi ve denetimi 
büyük önem taşımaktadır.

Sonuç olarak, hem zorunlu hem de ihtiyari 
arabuluculuk, uyuşmazlıkların daha barışçıl 
yollarla çözülmesine hizmet ederek, hem 
taraflar için hem de adalet sistemi için önemli bir 
katkı sağlamaktadır.

Bu mekanizmanın geliştirilerek desteklenmesi, 
hukuk sistemimizin daha etkin işlemesi adına 
büyük bir kazanç olacaktır.

Organize ettiği sosyal ve sportif etkinlikler 

ile gençler ve aktivistleri bir araya getiren 

AKİDAK,23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramını düzenlediği bisiklet turu 

ile kutladı. Öğrenci ve gençlerin katıldığı tur, 

Çivril'de başladı Haydan, Emircik, Bucak 

güzergâhının ardından yine Çivril'de sona 

erdi. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı kutlamaları kapsamında Çivril 

Cumhuriyet meydanında bir araya gelen 

dernek üyeleri ve bisiklet tutkunları bisiklet 

turu, güzergah, sağlık ve güvenlik ile ilgili 

olarak yapılan kısa bilgilendirmenin 

ardından tura başladı. Dernek Başkanı 

Erkan Atila önderliğinde haydan mahallesi 

üzerinden Emircik mahallesine ulaşan 

bisiklet kafilesi burada kısa bir mola 

verdikten sonra turlarına devam etti. tur 

kapsamında Bucak mahallesine geçen 

bisiklet severler köyde bir süre dinlendikten 

sonra aynı güzergah üzerinden Çivril'e geri 

döndü.
Yaklaşık 3 saat süren bisiklet turunda 

jandarma trafik ekipleri bisikletçilerin yol 

güvenliğini sağlarken Çivril Belediyesi 

Zabıta ekipleri de olası bir arıza ve yolda 

kalma durumuna karşı kafile ile hareket etti.

Turun gelenekselleşmeye başladığını 

belirterek katılımcı ve destek verenlere 

teşekkür eden AKİDAK Başkanı Erkan Atila 

“her sene 23 Nisan haftamızda Çivril'in 

farklı güzergahlarında bisiklet sürüşleri 

yapıyoruz. Gelenekselleşmeye başlayan 

bisiklet sürüşlerimizde bizleri yalnız 

bırakmayan ve desteklerini esirgemeyen 

Çivril Belediyesi ve Başkan Semih Dere 

başta olmak üzere zabıta Amirliği 

ekiplerimize İlçe Jandarma Trafik 

timlerimize, köylerde ve yol üzerinde bizlere 

ikramlık desteği sağlayan esnaf ve 

halkımıza çok teşekkür ederim. Bisiklet 

turumuzu yaklaşık 3 saate güvenli bir 

şekilde tamamladık. Katılarak 23 Nisan 

bayramımızı bizimle birlikte spor yaparak 

kutlayan tüm katılımcı ve öğrencilerimize de 

ayrıca teşekkür ederim” dedi. 

// Muhammet Karaçay

AKİDAK 23 NİSANI BİSİKLET TURU İLE KUTLADI
Çivril Akdağ İzcilik, Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü (AKİDAK) 

Ulusal egemenlik haftası dolayısıyla bisiklet turu düzenledi

Milli Eğitim Bakanlığı ve Denizli Milli 

Eğitim Müdürlüğü'nün, 23 Nisan Ulusal 

Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla 

düzenlediği resim, şiir ve kompozisyon 

yarışmalarında dereceye giren öğrenciler 

belli oldu. Şiir dalında yarışmaya katılan 

İsmail Özcan İlk Okulu ikinci sınıf öğrencisi 

ÜmmüErva Karınca birinci oldu.

İl genelinde düzenlenen yarışmaya 

katılan ÜmmüErva Karınca yapılan ilk 

değerlendirmede ilkokullar arasından Çivril 

birincisi olarak Denizli'de yapılacak 

değerlendirmede Çivril'i temsil etme hakkı 

kazandı. Denizli'de yapılan 

değerlendirmede de il birincisi olan 

ÜmmüErva Karınca 23 Nisan Ulusal 

Egemenlik Çocuk Bayramında ödülünü İl 

Milli Eğitim Müdürü Emre Çalışkan'ın 

elinden aldı.

Ödül töreninde öğrencisini yalnız 

bırakmayan İsmail Özcan İlkokulu müdürü 

Mehmet Saraç öğrncisini başarısından 

dolayı kutlayarak “23 Nisan" konulu 

ilkokullar arası resim yarışmasında ilçe 

1.si ve il 1.si olan ilçemiz İsmail Özcan 

İlkokulu 2-C sınıfı öğrencisi ÜmmüErva 

Karınca ödülünü İl 

Milli Eğitim 

Müdürümüz Sayın 

Dr. Emre 

Çalışkan'dan aldı. 

Öğrencimizi tebrik 

eder, emeği 

geçenleri kutlarız” 

dedi.

ÜmmüErvaKarınca'

nın sanatın farklı 

dalları ile ilgilendiğini 

ve başarılı bir öğrenci olduğunu ifade eden 

okul müdürü Saraç “TÜBİTAK  Akıllı 

Laboratuvarlar resim yarışması Bursa'da 

yapılan Türkiye Finallerinde ÜmmüErva 

Karınca resim dalında Türkiye 6.sı oldu. 

Öğrencimizi başarısından dolayı tebrik 

ediyorum” dedi. // Ebru Atar 

Ulusal Egemenliği Şiirle Anlattı İl Birincisi Oldu
Çivrilli öğrenci ÜmmüErva Karınca İl Milli Eğitim Müdürlüğünce 
düzenlenen şiir yarışmasında yazdığı şiir ile il birincisi oldu

4006 TÜBİTAK Bilim Fuarları 

Destekleme Programı kapsamında Çivril 

Şehit Soner Kutlu Bilim ve Sanat Merkezi 

öğrencileri tarafından hazırlanan TÜBİTAK 

4006 Bilim Fuarı Proje Sergisi'nin açılışı 

gerçekleştirildi. 

Sergide çeşitli alanlarda 16 projeye 

ziyaretçilerin beğeni ve ziyaretine sunuldu. 

Açılışta, projeleri inceleyen yetkililer 

öğrenci ve öğretmenleri başarılarından 

dolayı tebrik etti.

2022 yılında eğitime başlayan Çivril Bilim 

ve Sanat Merkezi üçüncü yılında ikinci 

bilim sergisini açtı. Araştırma, inceleme ve 

tasarım konularında 16 projenin yer aldığı 

serginin açılışına belediye başkanı Semih 

Dere, İl Milli Eğitim Şube Müdürü Affan 

Başbuğ ve İlçe Milli eğitim Müdürü Dr. 

Mehmet Gök, Şube müdürleri ile okul 

idarecileri ve öğrenciler katıldı. Saygı 

duruşu ve istiklal marşının okunmasının 

ardından açılış konuşmasını yapan Çivril 

BİLSEM müdürü Hüseyin Serdar İlhan 

merkezin yürütülen proje ve çalışmalar 

hakkında katılımcılara bilgi vererek serginin 

hazırlanmasında emeği geçen öğrenci ve 

öğretmenlere teşekkür etti. 

Bilim Merkezi müdürü İlhan'ın 

konuşmasının ardından protokol tarafından 

serginin kurdelesi kesilerek açıldı. Açılışın 

ardından sergiyi gezen Belediye başkanı 

Semih Dere,İl Milli Eğitim Şube Müdürü 

Affan Başbuğ ve İlçe Milli eğitim Müdürü 

Dr. Mehmet Gök öğrencilerden proje ve 

çalışmaları hakkında bilgi aldı. 

Çivril Şehit Soner Kutlu BİLSEM'de 

açılan sergide öğrenciler, bilimsel düşünme 

becerilerini ortaya koydukları projelerini 

katılımcılara tanıttı. 

Serginin açılışını yapan ve çalışmalar 

hakkında bilgi alan belediye başkanı Semih 

Dere Şehit Soner Kutlu Bilim ve Sanat 

merkezinde eğitim gören öğrencileri tebrik 

ederek “TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı 

kapsamında, Şehit Soner Kutlu BİLSEM 

tarafından düzenlenen sergiye katılarak 

öğrencilerimizin hazırladığı projeleri 

yakından inceleme fırsatı bulduk.Bu güzel 

serginin hazırlanmasında emeği geçen tüm 

öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür 

ediyor, başarılarının devamını diliyorum” 

dedi. // Bülent Çakır 

BİLSEM ÖĞRENCİLERİ BİLİM VE SANAT SERGİSİ AÇTI
Çivril Soner Kutlu Bilim ve Sanat Merkezi (BİLSEM) tarafından hazırlanan TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı, sergisi açıldı

Bucak Mahallesi sakinleri 

muhtar İsmail çelik öncülüğünde 

her yıl yaptıkları yağmur duasını 

bu yıl da köy meydanında 

düzenledi. Mahalle sakinlerinin 

yanı sıra çevre köy ve 

mahallelerden çok sayıda 

vatandaşın katıldığı etkinlikte 

yüzlerce kişi yağmur için dua etti 

şükür namazı kıldı.

İlçe Müftüsü Muhammed Çörekçi'nin 
yaptığı duaya el açan Bucak'lılar imece 
hazırlanan yemeği gelen misafirlere ikram 
etti. Yağmur duasının ardından yenen 
yemeklerden sonra köy halkı ve davetliler 
şükür namazı kıldı.

Namazın ardından kısa bir konuşma 

yapan Müftü Çörekçi yağmur için gerekli 

olan şartların başında ağaç dikmek ve 

doğayı korumak olduğunu belirterek 

“yağmur için duadan önce çok ağaç 

dikmeliyiz. 

Bizler kıyametin kopacağını bilseniz 

elinizde fidan olsa onu dikin diyen bir 

peygamberin ümmetiyiz. Çevreyi korumak 

ve ağaç dikmek bir Müslümanın en temel 

vazifelerinden biridir” dedi.  

Şükür yemeği ve yağmur duasını her sene 

yapmaya gayret ettiklerini belirten muhtar 

İsmail Çelik “köyümüzün geleneksel dua ve 

şükür yemeğini bu yılda köy halkının destek 

ve el birliği ile yaptık. Katılan ve destek 

veren herkese teşekkür ederim. Rabbim 

ülkemize bol bereketli yağışlar versin, bizleri 

ve tüm inananları afetlerden korusun” dedi. 

// Mehtap Kayaoğlu

KURBANLAR KESİLDİ ELLER SEMAYA AÇILDI
Geleneksel yağmur duası ve şükür yemeği etkinliğinde bir araya 
gelen Bucak mahalle sakinleri bereketli yağmurlar için dua etti
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Arabuluculuk, uyuşmazlıkların dostane yollarla 
çözülmesini amaçlayan, modern hukuk 
sistemlerinin vazgeçilmez bir unsurudur.

 Türkiye'de 2013 yılında hukuk sistemimize 
kazandırılan arabuluculuk, zamanla hem 
uygulama alanını genişletmiş hem de zorunlu 
ve ihtiyari arabuluculuk olarak ikiye ayrılmıştır. 

Zorunlu arabuluculuk, özellikle işçi-işveren 
uyuşmazlıkları, ticari davalar ve tüketici 
uyuşmazlıklarında dava şartı haline getirilmiştir.

 Bu kapsamda, dava açılmadan önce 
arabulucuya başvurulması zorunludur; aksi 
takdirde dava dilekçesi usulden 
reddedilmektedir.

Zorunlu arabuluculuk, yargı mercilerinin iş 
yükünü hafifletmek, taraflara daha hızlı ve 
ekonomik bir çözüm sunmak amacıyla 
benimsenmiştir.

Uygulamada başarı oranı oldukça yüksek 
olup, birçok dosya mahkemeye intikal etmeden 
sonuçlanmaktadır.

Ancak bu uygulamanın, tarafların özgür 
iradesine kısıtlama getirdiği yönünde eleştiriler 
de mevcuttur.

İhtiyari arabuluculuk ise tamamen tarafların 
takdirine bırakılmıştır.

Taraflar, dava açmadan önce veya dava süreci 
içinde diledikleri aşamada arabuluculuğa 
başvurabilirler.

İhtiyari arabuluculuk özellikle duygusal 
boyutun ağır bastığı aile hukuku, ortaklık 
ilişkileri gibi alanlarda tercih edilmekte ve 
uyuşmazlıkların mahkemeye yansımadan 
çözülmesini sağlamaktadır.

Taraflar, kendi çözümlerini üreterek sürece 
aktif katılım sağladıkları için ihtiyari 
arabuluculuk daha kalıcı ve tatmin edici 
sonuçlar doğurmaktadır.

Her iki tür arabuluculuk da, adil, hızlı ve etkin bir 
uyuşmazlık çözüm aracı olarak yargıya olan 
güveni artırmaktadır.

Arabuluculuk sürecinin başarıyla işletilmesi 
ise, yetkin ve tarafsız arabulucuların varlığı ile 
mümkündür.

Bu nedenle, arabuluculuk eğitimi ve denetimi 
büyük önem taşımaktadır.

Sonuç olarak, hem zorunlu hem de ihtiyari 
arabuluculuk, uyuşmazlıkların daha barışçıl 
yollarla çözülmesine hizmet ederek, hem 
taraflar için hem de adalet sistemi için önemli bir 
katkı sağlamaktadır.

Bu mekanizmanın geliştirilerek desteklenmesi, 
hukuk sistemimizin daha etkin işlemesi adına 
büyük bir kazanç olacaktır.

Organize ettiği sosyal ve sportif etkinlikler 

ile gençler ve aktivistleri bir araya getiren 

AKİDAK,23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramını düzenlediği bisiklet turu 

ile kutladı. Öğrenci ve gençlerin katıldığı tur, 

Çivril'de başladı Haydan, Emircik, Bucak 

güzergâhının ardından yine Çivril'de sona 

erdi. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı kutlamaları kapsamında Çivril 

Cumhuriyet meydanında bir araya gelen 

dernek üyeleri ve bisiklet tutkunları bisiklet 

turu, güzergah, sağlık ve güvenlik ile ilgili 

olarak yapılan kısa bilgilendirmenin 

ardından tura başladı. Dernek Başkanı 

Erkan Atila önderliğinde haydan mahallesi 

üzerinden Emircik mahallesine ulaşan 

bisiklet kafilesi burada kısa bir mola 

verdikten sonra turlarına devam etti. tur 

kapsamında Bucak mahallesine geçen 

bisiklet severler köyde bir süre dinlendikten 

sonra aynı güzergah üzerinden Çivril'e geri 

döndü.
Yaklaşık 3 saat süren bisiklet turunda 

jandarma trafik ekipleri bisikletçilerin yol 

güvenliğini sağlarken Çivril Belediyesi 

Zabıta ekipleri de olası bir arıza ve yolda 

kalma durumuna karşı kafile ile hareket etti.

Turun gelenekselleşmeye başladığını 

belirterek katılımcı ve destek verenlere 

teşekkür eden AKİDAK Başkanı Erkan Atila 

“her sene 23 Nisan haftamızda Çivril'in 

farklı güzergahlarında bisiklet sürüşleri 

yapıyoruz. Gelenekselleşmeye başlayan 

bisiklet sürüşlerimizde bizleri yalnız 

bırakmayan ve desteklerini esirgemeyen 

Çivril Belediyesi ve Başkan Semih Dere 

başta olmak üzere zabıta Amirliği 

ekiplerimize İlçe Jandarma Trafik 

timlerimize, köylerde ve yol üzerinde bizlere 

ikramlık desteği sağlayan esnaf ve 

halkımıza çok teşekkür ederim. Bisiklet 

turumuzu yaklaşık 3 saate güvenli bir 

şekilde tamamladık. Katılarak 23 Nisan 

bayramımızı bizimle birlikte spor yaparak 

kutlayan tüm katılımcı ve öğrencilerimize de 

ayrıca teşekkür ederim” dedi. 

// Muhammet Karaçay

AKİDAK 23 NİSANI BİSİKLET TURU İLE KUTLADI
Çivril Akdağ İzcilik, Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü (AKİDAK) 

Ulusal egemenlik haftası dolayısıyla bisiklet turu düzenledi

Milli Eğitim Bakanlığı ve Denizli Milli 

Eğitim Müdürlüğü'nün, 23 Nisan Ulusal 

Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla 

düzenlediği resim, şiir ve kompozisyon 

yarışmalarında dereceye giren öğrenciler 

belli oldu. Şiir dalında yarışmaya katılan 

İsmail Özcan İlk Okulu ikinci sınıf öğrencisi 

ÜmmüErva Karınca birinci oldu.

İl genelinde düzenlenen yarışmaya 

katılan ÜmmüErva Karınca yapılan ilk 

değerlendirmede ilkokullar arasından Çivril 

birincisi olarak Denizli'de yapılacak 

değerlendirmede Çivril'i temsil etme hakkı 

kazandı. Denizli'de yapılan 

değerlendirmede de il birincisi olan 

ÜmmüErva Karınca 23 Nisan Ulusal 

Egemenlik Çocuk Bayramında ödülünü İl 

Milli Eğitim Müdürü Emre Çalışkan'ın 

elinden aldı.

Ödül töreninde öğrencisini yalnız 

bırakmayan İsmail Özcan İlkokulu müdürü 

Mehmet Saraç öğrncisini başarısından 

dolayı kutlayarak “23 Nisan" konulu 

ilkokullar arası resim yarışmasında ilçe 

1.si ve il 1.si olan ilçemiz İsmail Özcan 

İlkokulu 2-C sınıfı öğrencisi ÜmmüErva 

Karınca ödülünü İl 

Milli Eğitim 

Müdürümüz Sayın 

Dr. Emre 

Çalışkan'dan aldı. 

Öğrencimizi tebrik 

eder, emeği 

geçenleri kutlarız” 

dedi.

ÜmmüErvaKarınca'

nın sanatın farklı 

dalları ile ilgilendiğini 

ve başarılı bir öğrenci olduğunu ifade eden 

okul müdürü Saraç “TÜBİTAK  Akıllı 

Laboratuvarlar resim yarışması Bursa'da 

yapılan Türkiye Finallerinde ÜmmüErva 

Karınca resim dalında Türkiye 6.sı oldu. 

Öğrencimizi başarısından dolayı tebrik 

ediyorum” dedi. // Ebru Atar 

Ulusal Egemenliği Şiirle Anlattı İl Birincisi Oldu
Çivrilli öğrenci ÜmmüErva Karınca İl Milli Eğitim Müdürlüğünce 
düzenlenen şiir yarışmasında yazdığı şiir ile il birincisi oldu

4006 TÜBİTAK Bilim Fuarları 

Destekleme Programı kapsamında Çivril 

Şehit Soner Kutlu Bilim ve Sanat Merkezi 

öğrencileri tarafından hazırlanan TÜBİTAK 

4006 Bilim Fuarı Proje Sergisi'nin açılışı 

gerçekleştirildi. 

Sergide çeşitli alanlarda 16 projeye 

ziyaretçilerin beğeni ve ziyaretine sunuldu. 

Açılışta, projeleri inceleyen yetkililer 

öğrenci ve öğretmenleri başarılarından 

dolayı tebrik etti.

2022 yılında eğitime başlayan Çivril Bilim 

ve Sanat Merkezi üçüncü yılında ikinci 

bilim sergisini açtı. Araştırma, inceleme ve 

tasarım konularında 16 projenin yer aldığı 

serginin açılışına belediye başkanı Semih 

Dere, İl Milli Eğitim Şube Müdürü Affan 

Başbuğ ve İlçe Milli eğitim Müdürü Dr. 

Mehmet Gök, Şube müdürleri ile okul 

idarecileri ve öğrenciler katıldı. Saygı 

duruşu ve istiklal marşının okunmasının 

ardından açılış konuşmasını yapan Çivril 

BİLSEM müdürü Hüseyin Serdar İlhan 

merkezin yürütülen proje ve çalışmalar 

hakkında katılımcılara bilgi vererek serginin 

hazırlanmasında emeği geçen öğrenci ve 

öğretmenlere teşekkür etti. 

Bilim Merkezi müdürü İlhan'ın 

konuşmasının ardından protokol tarafından 

serginin kurdelesi kesilerek açıldı. Açılışın 

ardından sergiyi gezen Belediye başkanı 

Semih Dere,İl Milli Eğitim Şube Müdürü 

Affan Başbuğ ve İlçe Milli eğitim Müdürü 

Dr. Mehmet Gök öğrencilerden proje ve 

çalışmaları hakkında bilgi aldı. 

Çivril Şehit Soner Kutlu BİLSEM'de 

açılan sergide öğrenciler, bilimsel düşünme 

becerilerini ortaya koydukları projelerini 

katılımcılara tanıttı. 

Serginin açılışını yapan ve çalışmalar 

hakkında bilgi alan belediye başkanı Semih 

Dere Şehit Soner Kutlu Bilim ve Sanat 

merkezinde eğitim gören öğrencileri tebrik 

ederek “TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı 

kapsamında, Şehit Soner Kutlu BİLSEM 

tarafından düzenlenen sergiye katılarak 

öğrencilerimizin hazırladığı projeleri 

yakından inceleme fırsatı bulduk.Bu güzel 

serginin hazırlanmasında emeği geçen tüm 

öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür 

ediyor, başarılarının devamını diliyorum” 

dedi. // Bülent Çakır 

BİLSEM ÖĞRENCİLERİ BİLİM VE SANAT SERGİSİ AÇTI
Çivril Soner Kutlu Bilim ve Sanat Merkezi (BİLSEM) tarafından hazırlanan TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı, sergisi açıldı

Bucak Mahallesi sakinleri 

muhtar İsmail çelik öncülüğünde 

her yıl yaptıkları yağmur duasını 

bu yıl da köy meydanında 

düzenledi. Mahalle sakinlerinin 

yanı sıra çevre köy ve 

mahallelerden çok sayıda 

vatandaşın katıldığı etkinlikte 

yüzlerce kişi yağmur için dua etti 

şükür namazı kıldı.

İlçe Müftüsü Muhammed Çörekçi'nin 
yaptığı duaya el açan Bucak'lılar imece 
hazırlanan yemeği gelen misafirlere ikram 
etti. Yağmur duasının ardından yenen 
yemeklerden sonra köy halkı ve davetliler 
şükür namazı kıldı.

Namazın ardından kısa bir konuşma 

yapan Müftü Çörekçi yağmur için gerekli 

olan şartların başında ağaç dikmek ve 

doğayı korumak olduğunu belirterek 

“yağmur için duadan önce çok ağaç 

dikmeliyiz. 

Bizler kıyametin kopacağını bilseniz 

elinizde fidan olsa onu dikin diyen bir 

peygamberin ümmetiyiz. Çevreyi korumak 

ve ağaç dikmek bir Müslümanın en temel 

vazifelerinden biridir” dedi.  

Şükür yemeği ve yağmur duasını her sene 

yapmaya gayret ettiklerini belirten muhtar 

İsmail Çelik “köyümüzün geleneksel dua ve 

şükür yemeğini bu yılda köy halkının destek 

ve el birliği ile yaptık. Katılan ve destek 

veren herkese teşekkür ederim. Rabbim 

ülkemize bol bereketli yağışlar versin, bizleri 

ve tüm inananları afetlerden korusun” dedi. 

// Mehtap Kayaoğlu

KURBANLAR KESİLDİ ELLER SEMAYA AÇILDI
Geleneksel yağmur duası ve şükür yemeği etkinliğinde bir araya 
gelen Bucak mahalle sakinleri bereketli yağmurlar için dua etti
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı dolayısıyla Başkan Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nu ziyaret eden görme engelli 
öğrenci Taci Efe Erdoğan'ın akıllı baston 
talebi, kısa sürede yerine getirildi.

Denizli Görme Engelliler İlkokulu öğrencisi 
Taci Efe Erdoğan, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu'nu makamında ziyaret etti. 
Ziyaret sırasında Başkan Çavuşoğlu ile 

samimi bir sohbet gerçekleştiren Taci Efe, 
görme engelli bireyler için büyük kolaylık 
sağlayan akıllı baston ihtiyacını dile getirdi. 
Taci Efe'nin bu anlamlı talebi karşısında 
duyarsız kalmayan Başkan Çavuşoğlu, 
talimat vererek gerekli çalışmaların ivedilikle 
başlatılmasını sağladı. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı ekipleri, birkaç saat içerisinde 

Taci Efe'ye akıllı bastonun teminini sağladı.

Başkan Çavuşoğlu'na teşekkür

Teslim edilen akıllı baston ile Taci Efe 
günlük yaşamında daha bağımsız ve 
güvenli bir şekilde hareket edebilecek. Taci 
Efe ve ailesi, gösterilen duyarlılık ve hızlı 
çözüm karşısında Başkan Çavuşoğlu'na ve 
Sosyal Hizmetler Dairesi ekiplerine teşekkür 
etti. // Haber Merkezi

Denizli, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı'nı büyük bir coşkuyla 
kutluyor. Valilik önünden başlayan ve 
Delikliçınar Meydanı'nda son bulan 
kortejde, rengârenk kıyafetleriyle yürüyen 
çocuklar, bayram sevincini Denizli 
sokaklarına taşıdı.

Korteje, Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, CHP 
Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, Büyükşehir Belediyesi bürokratları 
ve çok sayıda vatandaş katıldı. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Bando Takımı 
eşliğinde gerçekleşen yürüyüş boyunca 
ellerinde Türk bayrakları taşıyan 
vatandaşlar, marşlar ve şarkılarla korteje 
eşlik etti. Kortej yürüyüşü, Delikliçınar 
Meydanı'nda son bulurken, meydanda 
çocuklar için hazırlanan eğlence alanları 
büyük ilgi gördü. Yüz boyama etkinlikleri, 
balon ve pamuk şeker ikramlarıyla 
çocuklar doyasıya eğlendi. Etkinlikler 
Zumba Kids gösterisiyle devam ederken, 
Uluslararası Halk Dansları Gösterisi ise 

meydanı renklendirdi.

“Bayramların en büyük coşku ile 
kutlanmasını istiyoruz”

Delikliçınar Meydanı'nda hemşehrilerine 
seslenen Başkan Çavuşoğlu, çok önemli 
ve özel bir günü coşkuyla kutlamanın 
sevincini yaşadıklarını kaydetti. Başkan 
Çavuşoğlu, “Bugünün karnaval olmasını 
istiyoruz. Bayramların en büyük coşku ile 
kutlanmasını istiyoruz. Bu bayramlar bu 
ülkenin kaderinin değiştiği günlerdir. 
Dünyanın en güzel gününü çocuklara 
bayram olarak hediye eden bilge liderimiz 
var. Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarına binlerce kez minnet ve 
şükran duyuyorum. Çünkü onlar o büyük 
yolculuğa çıkmamış olsaydı bugün bir 
arada farklı renklerimizle olamazdık” diye 
konuştu.

Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir

CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman 
Horzum da, Denizli halkının bayramını 
kutlayarak, “Öyle bir şanslı milletiz ki, 
dünyada tek çocuk bayramı Türkiye 

Cumhuriyeti'nde, öyle bir liderimiz var ki 
bizim ülkemizin geleceğini gençlere 
emanet etmiş. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün bizlere emanet ettiği bu 
cumhuriyete sonuna dek sahip çıkacağız” 
ifadelerini kullandı. Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan ise, 
“Egemenliğin kayıtsız şartsız milletin 
olduğu 23 Nisan; Büyük Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah 

arkadaşlarının büyük mücadelelerinin 
yaşatıldığı, halkın iradesi ve 
egemenliğinin olduğu gündür” diye 
konuştu. 

Konuşmaların ardından Başkan 
Çavuşoğlu Polonya, Rusya, Arnavutluk, 
Kuzey Makedonya, Bosna-Hersek ve 
Osetya'dan gelen halk dansları ekip 
temsilcilerini makamında ağırladı. // 
Haber Merkezi

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NDAN GÖRME ENGELLİ ÖĞRENCİYE AKILLI BASTON
Başkan Çavuşoğlu'ndan akıllı baston talep eden Taci Efe'nin isteği gerçek oldu

ÇOCUKLARIN BAYRAMI, DENİZLİ'NİN BAYRAMI OLDU
Başkan Çavuşoğlu: Bayramlar en büyük coşku ile kutlanmalı

Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Zabıta Daire Başkanlığı, Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, İl 
Emniyet Müdürlüğü ve İl 
Jandarma Komutanlığı ekipleri, 
özel kreş, gündüz bakımevi ve 
çocuk kulüplerine hizmet veren 
servis araçlarına yönelik 
kapsamlı bir denetim 
gerçekleştirdi.

Çocukların güvenliğini sağlamak amacıyla 
yapılan ortak denetimlerde, servis 
araçlarının ruhsat, sigorta ve teknik 
donanım kontrolleri titizlikle incelendi. 
Ayrıca araçlarda bulunması gereken “Okul 
Taşıtı” yazısı, dur levhası, emniyet kemeri 
donanımı, rehber personel bulundurma 
zorunluluğu gibi kriterler gözden geçirildi. 

Sürücülerin yeterlilik belgeleri de kontrol 
edilirken, çocukların iniş-biniş güvenliği 
başta olmak üzere birçok hususta 
bilgilendirme yapıldı.

Denetimler sürecek

Denetim sırasında eksiklikleri bulunan 
araç sürücülerine uyarılar yapılırken, 
gerekli görülmesi halinde eksiklerin 
giderilmesi için süre tanındı. Kurallara 
uymayan araçlar hakkında ise yasal işlem 
başlatıldı. Yetkililer, çocukların güvenli 
şekilde okullarına ve evlerine ulaşmasının 
büyük önem taşıdığını belirterek, 
denetimlerin düzenli aralıklarla süreceğini 
vurguladı. Velilerin içinin rahat olması için 
her türlü tedbirin alınmaya devam edileceği 
ifade edildi. // Haber Merkezi

MİNİKLERİN GÜVENLİĞİ İÇİN DENETİM

İlçe başkanını belirleyen İYİ 

Parti Çivril teşkilatı, yönetim 

kurulu seçimi tamamlandı. 20 

kişiden oluşan yönetim 

kurulunda önceki dönem 

Belediye meclis üyesi ve İlçe 

Gençlik Spor Müdürü olarak 

görev yapan Mustafa Turgay 

Arslan da yer aldı. Yönetim 

kurulunun belirlenmesi ile basın 

mensuplarına bir açıklama yapan 

İlçe başkanı Baki Avcı “İYİ 

partimizin Güneşini Yükseltmeye 

devam edeceğiz” dedi.

Baki Avcı'nın ilçe başkanlığına 

getirilmesinden sonra İYİ Parti'nin ilçe 

yönetiminde kimlerin olacağı merakla 

bekleniyordu. Yaklaşık 1,5 ay sonra Genel 

Merkez, Baki Avcı başkanlığındaki İYİ Parti 

Çivril İlçe Yönetim Kurulu'nu onayladı. İlçe 

Başkanı Baki avcı yeni yönetimin İYİ 

Parti'ye ve Çivril'e hayırlı olmasını diledi. 

İlçe Parti Binasında basın mensupları ile 

bir araya gelen ve yönetim kurulunu tanıtan 

Başkan Baki Avcı “bu bir bayrak değişimi. 

Bugün sıra bize geldi. Partimiz yeni bir ruh 

ve farklı bir heyecan ile yoluna devam 

ediyor. Çivril'imize hizmet noktasında 

gecemizi gündüzümüze katacağız” dedi. 

Avcı değerlendirmesinde; “Şahsımın ilçe 

başkanı olarak atanması sonrası yeni 

yönetim için çalışmalara start verdik. İnce 

eleyip sık dokumaya çalıştık. Yönetim 

listemizi hazırladıktan sonra İl 

Başkanlığımıza sunduk. Daha sonra onay 

için listemiz Genel Merkeze gönderildi. 

Tabii o dönem partimizde kurultay 

hareketliliği vardı. Genel Başkanımız 

değişti. Genel Merkez'de de yönetim yapısı 

değişti. Süreç biraz uzadı. Sonunda ilçe 

yönetim kurulu listemiz onaylandı. 

Partimize ve Çivril'imize hayırlı olsun. 

Görev dağılımı daha sonra yapılacak. 

İlçemiz için gece gündüz demeden 

çalışacağız. Çivril'imizde 'İYİ' bir yönetim 

sergileyeceğiz. Bundan kimsenin kuşkusu 

olmasın” diye konuştu.

Değerlendirmesinde önceki dönem 

yönetim kurulu üyeleri ve ilçe başkanlarını 

da unutmayan İlçe Başkanı Baki Avcı 

“öncelikle partimize emekleri geçen, başta 

seçim döneminde mücadele eden ve 

sonrasında görevden ayrılan ilçe 

başkanlarımız olmak üzere, yönetim 

kademesindeki diğer tüm yönetici 

konumundaki dava arkadaşlarımıza maddi 

manevi fedakarlıkları ve her türlü emekleri 

için teşekkürü bir borç biliyorum, sağ 

olsunlar, var olsunlar” diyerek teşekkür etti. 

// Muhammet Karaçay

Çivril Müftülüğü tarafından, 2025 yılı hac 

ibadetini yerine getirmek üzere kutsal 

topraklara gidecek hacı adaylarına yönelik 

bilgilendirme amacıyla Hac Eğitim Semineri 

düzenlendi. Diyanet İşleri Başkanlığı'nın 2025 

Yılı Hac Organizasyonu kapsamında 

hazırlanan eğitim programı, Çarşı Camiinde 

gerçekleştirildi.

Program, din görevlileri tarafından okunan 

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Açılış 

konuşmasını yapan Müftü Muhammed Çörekçi, 

hac ibadetinin manevî değerine vurgu yaparak, 

bu yolculuğun ömürde bir kez nasip olabilecek 

eşsiz bir fırsat olduğunu ifade ederek “Hac, 

sabır, anlayış ve paylaşma yolculuğudur. Bu 

uzun ve meşakkatli ibadetin manevi anlamını 

kavrayarak hareket edilmesi, kişisel değil 

ümmet bilinciyle davranılması gerekmektedir. 

Gönül kırmadan, sabırla ve ibadet şuuru ile bu 

kutsal görevi tamamlamanızı temenni ediyoruz” 

dedi. 

Müftü Muhammed Çörekçi'nin yaptığı 

konuşmanın ardından hacı adaylarına, hem 

teorik bilgiler hem de uygulamalı eğitimler 

verildi. Katılımcılara Hac yolculuğuna maddi ve 

manevi hazırlık, ihram giyme ve çıkma 

kuralları, tavaf ve sa'y ibadetleri, Mekke-

Medine'de dikkat edilmesi gereken hususlar ve 

hac ibadetinde bir arada yaşama bilinci gibi 

başlıklar detaylı şekilde aktarıldı.

Seminerde dikkat çeken bölümlerden biri de 

uygulamalı ihram ve tavaf eğitimi oldu. Müftü 

Muhammed Çörekçi, ihramın nasıl giyileceğini 

ve tavafın kurallarını maket ve görsel 

desteklerle anlatarak adaylara birebir eğitim 

sundu.

Seminere katılan hacı adayları, İlçe Müftüsü 

Muhammed Çörekçi ve müftülük personeline 

teşekkür ederek, bu tür bilgilendirme 

faaliyetlerinin ibadetlerinin daha bilinçli şekilde 

gerçekleşmesine katkı sağladığını belirtti. // 

Mehtap Kayaoğlu

İYİ PARTİ YÖNETİM KURULU BELLİ OLDU
Çivril İYİ Parti İlçe Yönetim Kurulu belirlendi. Baki Avcı'nın ilçe başkanı olduğu yönetim kurulunda önceki 
dönem ilçe başkanı Celal Kadri Tort ile partinin kuruluşunda yer alan önemli isimlerde yer aldı

Hacca Gideceklere Uygulamalı Bilgilendirme Yapıldı
Çivril Müftülüğü, 2025 yılında kutsal topraklara gidecek hacı 
adayları için bilgilendirici hac eğitim semineri düzenledi

AÇILIŞ DAVETİ
Adıyörem Çiğ Köfte 

Çivril'de ikinci şubesini açıyor

28 Nisan Pazartesi Günü, (bugün) 
saat 14.00'de gerçekleştirilecek olan 

açılışa tüm halkı davetlidir

YER    : CUMHURİYET CADDESİ
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı dolayısıyla Başkan Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nu ziyaret eden görme engelli 
öğrenci Taci Efe Erdoğan'ın akıllı baston 
talebi, kısa sürede yerine getirildi.

Denizli Görme Engelliler İlkokulu öğrencisi 
Taci Efe Erdoğan, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu'nu makamında ziyaret etti. 
Ziyaret sırasında Başkan Çavuşoğlu ile 

samimi bir sohbet gerçekleştiren Taci Efe, 
görme engelli bireyler için büyük kolaylık 
sağlayan akıllı baston ihtiyacını dile getirdi. 
Taci Efe'nin bu anlamlı talebi karşısında 
duyarsız kalmayan Başkan Çavuşoğlu, 
talimat vererek gerekli çalışmaların ivedilikle 
başlatılmasını sağladı. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı ekipleri, birkaç saat içerisinde 

Taci Efe'ye akıllı bastonun teminini sağladı.

Başkan Çavuşoğlu'na teşekkür

Teslim edilen akıllı baston ile Taci Efe 
günlük yaşamında daha bağımsız ve 
güvenli bir şekilde hareket edebilecek. Taci 
Efe ve ailesi, gösterilen duyarlılık ve hızlı 
çözüm karşısında Başkan Çavuşoğlu'na ve 
Sosyal Hizmetler Dairesi ekiplerine teşekkür 
etti. // Haber Merkezi

Denizli, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı'nı büyük bir coşkuyla 
kutluyor. Valilik önünden başlayan ve 
Delikliçınar Meydanı'nda son bulan 
kortejde, rengârenk kıyafetleriyle yürüyen 
çocuklar, bayram sevincini Denizli 
sokaklarına taşıdı.

Korteje, Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, CHP 
Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, Büyükşehir Belediyesi bürokratları 
ve çok sayıda vatandaş katıldı. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Bando Takımı 
eşliğinde gerçekleşen yürüyüş boyunca 
ellerinde Türk bayrakları taşıyan 
vatandaşlar, marşlar ve şarkılarla korteje 
eşlik etti. Kortej yürüyüşü, Delikliçınar 
Meydanı'nda son bulurken, meydanda 
çocuklar için hazırlanan eğlence alanları 
büyük ilgi gördü. Yüz boyama etkinlikleri, 
balon ve pamuk şeker ikramlarıyla 
çocuklar doyasıya eğlendi. Etkinlikler 
Zumba Kids gösterisiyle devam ederken, 
Uluslararası Halk Dansları Gösterisi ise 

meydanı renklendirdi.

“Bayramların en büyük coşku ile 
kutlanmasını istiyoruz”

Delikliçınar Meydanı'nda hemşehrilerine 
seslenen Başkan Çavuşoğlu, çok önemli 
ve özel bir günü coşkuyla kutlamanın 
sevincini yaşadıklarını kaydetti. Başkan 
Çavuşoğlu, “Bugünün karnaval olmasını 
istiyoruz. Bayramların en büyük coşku ile 
kutlanmasını istiyoruz. Bu bayramlar bu 
ülkenin kaderinin değiştiği günlerdir. 
Dünyanın en güzel gününü çocuklara 
bayram olarak hediye eden bilge liderimiz 
var. Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarına binlerce kez minnet ve 
şükran duyuyorum. Çünkü onlar o büyük 
yolculuğa çıkmamış olsaydı bugün bir 
arada farklı renklerimizle olamazdık” diye 
konuştu.

Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir

CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman 
Horzum da, Denizli halkının bayramını 
kutlayarak, “Öyle bir şanslı milletiz ki, 
dünyada tek çocuk bayramı Türkiye 

Cumhuriyeti'nde, öyle bir liderimiz var ki 
bizim ülkemizin geleceğini gençlere 
emanet etmiş. Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün bizlere emanet ettiği bu 
cumhuriyete sonuna dek sahip çıkacağız” 
ifadelerini kullandı. Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan ise, 
“Egemenliğin kayıtsız şartsız milletin 
olduğu 23 Nisan; Büyük Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah 

arkadaşlarının büyük mücadelelerinin 
yaşatıldığı, halkın iradesi ve 
egemenliğinin olduğu gündür” diye 
konuştu. 

Konuşmaların ardından Başkan 
Çavuşoğlu Polonya, Rusya, Arnavutluk, 
Kuzey Makedonya, Bosna-Hersek ve 
Osetya'dan gelen halk dansları ekip 
temsilcilerini makamında ağırladı. // 
Haber Merkezi

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU'NDAN GÖRME ENGELLİ ÖĞRENCİYE AKILLI BASTON
Başkan Çavuşoğlu'ndan akıllı baston talep eden Taci Efe'nin isteği gerçek oldu

ÇOCUKLARIN BAYRAMI, DENİZLİ'NİN BAYRAMI OLDU
Başkan Çavuşoğlu: Bayramlar en büyük coşku ile kutlanmalı

Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Zabıta Daire Başkanlığı, Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, İl 
Emniyet Müdürlüğü ve İl 
Jandarma Komutanlığı ekipleri, 
özel kreş, gündüz bakımevi ve 
çocuk kulüplerine hizmet veren 
servis araçlarına yönelik 
kapsamlı bir denetim 
gerçekleştirdi.

Çocukların güvenliğini sağlamak amacıyla 
yapılan ortak denetimlerde, servis 
araçlarının ruhsat, sigorta ve teknik 
donanım kontrolleri titizlikle incelendi. 
Ayrıca araçlarda bulunması gereken “Okul 
Taşıtı” yazısı, dur levhası, emniyet kemeri 
donanımı, rehber personel bulundurma 
zorunluluğu gibi kriterler gözden geçirildi. 

Sürücülerin yeterlilik belgeleri de kontrol 
edilirken, çocukların iniş-biniş güvenliği 
başta olmak üzere birçok hususta 
bilgilendirme yapıldı.

Denetimler sürecek

Denetim sırasında eksiklikleri bulunan 
araç sürücülerine uyarılar yapılırken, 
gerekli görülmesi halinde eksiklerin 
giderilmesi için süre tanındı. Kurallara 
uymayan araçlar hakkında ise yasal işlem 
başlatıldı. Yetkililer, çocukların güvenli 
şekilde okullarına ve evlerine ulaşmasının 
büyük önem taşıdığını belirterek, 
denetimlerin düzenli aralıklarla süreceğini 
vurguladı. Velilerin içinin rahat olması için 
her türlü tedbirin alınmaya devam edileceği 
ifade edildi. // Haber Merkezi

MİNİKLERİN GÜVENLİĞİ İÇİN DENETİM

İlçe başkanını belirleyen İYİ 

Parti Çivril teşkilatı, yönetim 

kurulu seçimi tamamlandı. 20 

kişiden oluşan yönetim 

kurulunda önceki dönem 

Belediye meclis üyesi ve İlçe 

Gençlik Spor Müdürü olarak 

görev yapan Mustafa Turgay 

Arslan da yer aldı. Yönetim 

kurulunun belirlenmesi ile basın 

mensuplarına bir açıklama yapan 

İlçe başkanı Baki Avcı “İYİ 

partimizin Güneşini Yükseltmeye 

devam edeceğiz” dedi.

Baki Avcı'nın ilçe başkanlığına 

getirilmesinden sonra İYİ Parti'nin ilçe 

yönetiminde kimlerin olacağı merakla 

bekleniyordu. Yaklaşık 1,5 ay sonra Genel 

Merkez, Baki Avcı başkanlığındaki İYİ Parti 

Çivril İlçe Yönetim Kurulu'nu onayladı. İlçe 

Başkanı Baki avcı yeni yönetimin İYİ 

Parti'ye ve Çivril'e hayırlı olmasını diledi. 

İlçe Parti Binasında basın mensupları ile 

bir araya gelen ve yönetim kurulunu tanıtan 

Başkan Baki Avcı “bu bir bayrak değişimi. 

Bugün sıra bize geldi. Partimiz yeni bir ruh 

ve farklı bir heyecan ile yoluna devam 

ediyor. Çivril'imize hizmet noktasında 

gecemizi gündüzümüze katacağız” dedi. 

Avcı değerlendirmesinde; “Şahsımın ilçe 

başkanı olarak atanması sonrası yeni 

yönetim için çalışmalara start verdik. İnce 

eleyip sık dokumaya çalıştık. Yönetim 

listemizi hazırladıktan sonra İl 

Başkanlığımıza sunduk. Daha sonra onay 

için listemiz Genel Merkeze gönderildi. 

Tabii o dönem partimizde kurultay 

hareketliliği vardı. Genel Başkanımız 

değişti. Genel Merkez'de de yönetim yapısı 

değişti. Süreç biraz uzadı. Sonunda ilçe 

yönetim kurulu listemiz onaylandı. 

Partimize ve Çivril'imize hayırlı olsun. 

Görev dağılımı daha sonra yapılacak. 

İlçemiz için gece gündüz demeden 

çalışacağız. Çivril'imizde 'İYİ' bir yönetim 

sergileyeceğiz. Bundan kimsenin kuşkusu 

olmasın” diye konuştu.

Değerlendirmesinde önceki dönem 

yönetim kurulu üyeleri ve ilçe başkanlarını 

da unutmayan İlçe Başkanı Baki Avcı 

“öncelikle partimize emekleri geçen, başta 

seçim döneminde mücadele eden ve 

sonrasında görevden ayrılan ilçe 

başkanlarımız olmak üzere, yönetim 

kademesindeki diğer tüm yönetici 

konumundaki dava arkadaşlarımıza maddi 

manevi fedakarlıkları ve her türlü emekleri 

için teşekkürü bir borç biliyorum, sağ 

olsunlar, var olsunlar” diyerek teşekkür etti. 

// Muhammet Karaçay

Çivril Müftülüğü tarafından, 2025 yılı hac 

ibadetini yerine getirmek üzere kutsal 

topraklara gidecek hacı adaylarına yönelik 

bilgilendirme amacıyla Hac Eğitim Semineri 

düzenlendi. Diyanet İşleri Başkanlığı'nın 2025 

Yılı Hac Organizasyonu kapsamında 

hazırlanan eğitim programı, Çarşı Camiinde 

gerçekleştirildi.

Program, din görevlileri tarafından okunan 

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Açılış 

konuşmasını yapan Müftü Muhammed Çörekçi, 

hac ibadetinin manevî değerine vurgu yaparak, 

bu yolculuğun ömürde bir kez nasip olabilecek 

eşsiz bir fırsat olduğunu ifade ederek “Hac, 

sabır, anlayış ve paylaşma yolculuğudur. Bu 

uzun ve meşakkatli ibadetin manevi anlamını 

kavrayarak hareket edilmesi, kişisel değil 

ümmet bilinciyle davranılması gerekmektedir. 

Gönül kırmadan, sabırla ve ibadet şuuru ile bu 

kutsal görevi tamamlamanızı temenni ediyoruz” 

dedi. 

Müftü Muhammed Çörekçi'nin yaptığı 

konuşmanın ardından hacı adaylarına, hem 

teorik bilgiler hem de uygulamalı eğitimler 

verildi. Katılımcılara Hac yolculuğuna maddi ve 

manevi hazırlık, ihram giyme ve çıkma 

kuralları, tavaf ve sa'y ibadetleri, Mekke-

Medine'de dikkat edilmesi gereken hususlar ve 

hac ibadetinde bir arada yaşama bilinci gibi 

başlıklar detaylı şekilde aktarıldı.

Seminerde dikkat çeken bölümlerden biri de 

uygulamalı ihram ve tavaf eğitimi oldu. Müftü 

Muhammed Çörekçi, ihramın nasıl giyileceğini 

ve tavafın kurallarını maket ve görsel 

desteklerle anlatarak adaylara birebir eğitim 

sundu.

Seminere katılan hacı adayları, İlçe Müftüsü 

Muhammed Çörekçi ve müftülük personeline 

teşekkür ederek, bu tür bilgilendirme 

faaliyetlerinin ibadetlerinin daha bilinçli şekilde 

gerçekleşmesine katkı sağladığını belirtti. // 

Mehtap Kayaoğlu

İYİ PARTİ YÖNETİM KURULU BELLİ OLDU
Çivril İYİ Parti İlçe Yönetim Kurulu belirlendi. Baki Avcı'nın ilçe başkanı olduğu yönetim kurulunda önceki 
dönem ilçe başkanı Celal Kadri Tort ile partinin kuruluşunda yer alan önemli isimlerde yer aldı

Hacca Gideceklere Uygulamalı Bilgilendirme Yapıldı
Çivril Müftülüğü, 2025 yılında kutsal topraklara gidecek hacı 
adayları için bilgilendirici hac eğitim semineri düzenledi
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Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 
düzenlediği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı konserine katılan on binlerce 
Denizlili, unutulmaz bir bayram coşkusu ve 
sevinci yaşadı.  

Denizli Büyükşehir Belediyesi kentte 23 

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
coşkusunun dolu dolu yaşanması için 
düzenlediği birbirinden özel programlarına 
rap müziğin güçlü temsilcilerinden Gazapizm 
konseri ile devam etti. Delikliçınar 
Meydanı'nda düzenlenen konser programına 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 

Nuri Çavuşoğlu ve eşi Nilgün Çavuşoğlu ile 
çok sayıda davetli ve on binlerce vatandaş 
katıldı. Denizli'de 23 Nisan coşkusunun 
doyasıya yaşandığı gecede birbirinden güzel 
eserleri Denizlililer için seslendiren 
Gazapizm, muhteşem performansı ile 
sevenlerine unutulmaz anlar yaşattı. 
Meydanı dolduran vatandaşlar ünlü rapçinin 
şarkılarına hep bir ağızdan eşlik etti. Konser 
esnasında sahnede gerçekleştirilen havai 
fişek, ışık ve ateş gösterileri ise izleyenleri 
büyüledi.

“Aydınlık yarınlar için birlikteyiz”

Konser öncesi hemşehrilerine seslenen 
Başkan Çavuşoğlu, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramını layıkıyla 
kutlamak için hafta boyu süren pek çok 
etkinliğe imza attıklarını söyledi. Başkan 
Çavuşoğlu, “Denizli bugün sanatı, sevgisi, 
kardeşliğiyle bir araya gelmiş. Bugün 
kadınıyla erkeğiyle, genciyle yaşlısıyla, farklı 
renkleri ve dokularıyla bir arada ve hep 
beraber olmamızın bir mimarı var. 23 
Nisan'da TBMM'ni kurarak bu ülkeyi aydınlık 
yarınlara götüren, küçücük bir gemi 
içerisinde çıktıkları yolculukta bu güzel vatanı 
bizlere armağan eden başta Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarına binlerce 
kez minnet ve şükran duyuyoruz” dedi.

“Mustafa Kemal'in askerleriyiz…”

Başkan Çavuşoğlu sözlerine şöyle devam 
etti; “Bizler emperyalizmin, kula kulluk 
yaptırmak isteyenlerin değil, Mustafa 
Kemal'in askerleriyiz. Birileri mutlu olsun diye 
değil, çocuklarımız mutlu olsun diye, 
kadınlarımız, annelerimiz mutlu olsun diye bir 
yolculuktayız. Bizim yolculuğumuzda bu 
şehrin kaynakları bu şehrin halkının 
hizmetine sunulacak.  Birilerinin 
zenginleşmesi değil, halkın zenginleşmesi 
şiarımız olacak. Bizim yolculuğumuzda 
insanlar sağcı solcu, Türk Kürt, Alevi Sünni 
diye ayrılmayacak. Haram yiyenler ile 
yemeyenler, namuslularla namussuzlar diye 
ayıracağız. Hep beraber mutlu ve güzel 
günlere inanan namuslularla birlikte her 
şeyin çok güzel olduğu günlerin umudu ile 
yaşayacağız.”    

Konuşmanın ardından gençlerin sevilen 
ismi Gazapizm sahne aldı. Başkan 
Çavuşoğlu daha sonra Gazapizm'e teşekkür 
ederek, günün anısına Denizli'nin simgesi 
horoz figürlü bir kaide hediye etti. // Haber 
Merkezi

T.C. Pamukkale 
Belediyesi'nin 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı 
dolayısıyla düzenlediği 
"Pamukkale Belediyesi 
23 Nisan Çocuk 
Şenliği", Belediyenin 
YSE Ana Hizmet 
Binası'nda 
gerçekleştirildi. 
Şenlikte çocuklar 
doyasıya eğlendi.

T.C. Pamukkale Belediyesi tarafından 
düzenlenen "Pamukkale Belediyesi 23 Nisan 
Çocuk Şenliği"nde çocuklar doyasıya 
eğlendi. 23 Nisan Çarşamba günü 
Pamukkale Belediyesi'nin YSE Ana Hizmet 
binası bahçesinde gerçekleşen etkinlikte, 
rengarenk oyun parkurları miniklerin akınına 
uğradı. Zıplama parkurları, kaydıraklar ve 
çeşitli interaktif oyunlarla çocuklar enerjilerini 

atma fırsatı buldu. Şenlikte doyasıya eğlenen 
Pamukkaleli çocuklar, 23 Nisan coşkusunu 
doyasıya yaşadı. 

BAŞKAN ERTEMUR: “ÇOCUKLARIMIZ 
GELECEĞİMİZİN TEMİNATIDIR”

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, belediyenin YSE Ana Hizmet binası 
bahçesinde düzenlenen "Pamukkale 
Belediyesi 23 Nisan Çocuk Şenliği"nde 
çocukların coşkusuna ortak oldu. Miniklerin 
yoğun ilgisi karşısında duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Başkan Ertemur, çocuklarla ve 
aileleriyle hatıra fotoğrafı çektirmeyi de ihmal 
etmedi. “Egemenlik, kayıtsız şartsız 
milletindir, anlayışıyla bugünlere geldik” 
diyen Başkan Ertemur, konuşmasına şöyle 
devam etti; “Sevgili çocuklar, hepinizin 
gözlerinden öpüyorum, hepiniz hoş geldiniz. 
Bayramınız kutlu olsun. Değerli anne ve 
babalar, bizleri burada yalnız bırakmadığınız 
için, bu bayram coşkusunu, çocuklarımızın 
sevincini birlikte paylaşmanın mutluluğunu 
bizlere yaşattığınız için sizlere de teşekkür 
ediyorum. Bugün 23 Nisan, 105 yıl önce 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarının bizlere emanet ettiği Meclis'i 
ve onunla taçlandırdığı Cumhuriyet'i 
bugünlere getirdik. Çocuklarımız bizim 
geleceğimiz, umudumuz, her şeyimiz. Bu 

güzel yavrularımıza daha güzel bir ülke 
bırakabilmek, daha aydınlık günler 
bırakabilmek ve çocuklarımızın hep yüzünü 
güldürmek bizim gayemiz. O 
amaçla bugün sizlerle 
birlikteyiz. Çocuklarımızın 
mutlu, sağlıklı ve iyi eğitimli 
bireyler olarak yetişmesi için 
tüm imkânlarımızı seferber 
etmeye devam edeceğiz. Bu 
vesile ile tüm dünya 
çocuklarının 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramını 
kutluyorum”.

TÜM ÖĞRENCİLERE 
LUNAPARK SÜRPRİZİ

Pamukkale Belediyesi, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı coşkusunu tüm 
ilçe çocuklarıyla paylaşmak 
adına örnek bir uygulamaya 
imza attı. İlçedeki tüm ilk ve 
ortaokul öğrencilerine ücretsiz 
lunapark bileti hediye edildi. Bu 
anlamlı sürprizle öğrenciler, 
bayram sevincini katlayarak 
yaşadı. Tüm ilk ve ortaokulların 
müdürlüklerine hafta başında 
teslim edilen lunapark biletleri, 

23-30 Nisan 2025 tarihleri arasında 19.00 ila 
24.00 saatleri arasında geçerli olacak. // 
Haber Merkezi

ON BİNLER GAZAPİZM KONSERİNDE BULUŞTU
Başkan Çavuşoğlu: Bu güzel vatanı bizlere armağan edenlere minnettarız

PAMUKKALE'DE 23 NİSAN ÇOCUK ŞENLİĞİ COŞKUSU VARDI

Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(DESKİ) Genel Müdürlüğü, artan kuraklık 
tehdidine karşı 2025 yazı için su 
kullanımına yönelik önemli kısıtlamaları 
hayata geçireceğini duyurdu. Açıklamada, 
Türkiye genelinde etkisini artıran iklim 
değişikliğinin ve azalan yağışların 
Denizli'deki su rezervlerini kritik 
seviyelere düşürdüğü vurgulandı. 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün 

kuraklık analizlerine dayandırılan 
açıklamada, 2024 yılında Türkiye'nin 
büyük bölümünde meteorolojik kuraklık 
yaşandığı ve 2025'te yağışların daha da 
azalmasının beklendiği belirtildi. 
Sıcaklıklardaki artış ve buharlaşma 
oranlarının yükselmesiyle, özellikle 
sulama alanlarında ciddi rezerv kayıpları 
yaşanabileceği ifade edildi. 

Açıklamada, “Devlet Su İşleri (DSİ) 

Genel Müdürlüğü verilerine göre, Denizli 
ilimizdeki su rezervlerinde ciddi bir 
azalma tespit edilmiştir. 2023 yılı ile 
kıyaslandığında, Akbaş Barajı'ndaki 
doluluk oranı %49'dan %27 seviyesine 
gerilemiştir. Bu durum, kentimizdeki içme 
suyu kaynaklarının korunması ve verimli 
kullanılmasının önemini bir kez daha 
ortaya koymaktadır. DESKİ Genel 
Müdürlüğü tarafından yapılan 

değerlendirmeler doğrultusunda, 2025 yılı 
Mayıs, Haziran, Temmuz, Ağustos, Eylül 
ve Ekim aylarında su arzında 
yaşanabilecek olası sıkıntılara karşı 
aşağıda belirtilen kısıtlamaların 
uygulanması kararlaştırılmıştır:

1- Yeni bahçe abonelikleri 
verilmeyecektir: Tüm abone türlerinde 
yeni bahçe aboneliği başvuruları kabul 
edilmeyecektir.

2- Kaçak ve usulsüz kullanım 
denetimleri artacaktır: Belirtilen aylarda, 
mesken, ticari ve diğer abonelik türlerinde 
bahçe sulaması, yeşil alan sulaması ve 
havuz dolumu gibi kullanımlar tespit 
edildiğinde, ilgili abonelere kaçak su 
kullanımı kapsamında işlem yapılacak ve 
su kullanımı kısıtlanacaktır.

3- Mevcut bahçe aboneliklerine 
sınırlandırma: Mahalle veya bölge 
ortalamasının çok üzerinde su tüketimi 
yaptığı belirlenen mevcut bahçe 
aboneliklerinin kullanımları 
sınırlandırılacak veya geçici olarak 
kapatılacaktır.

4- Tanker abonelikleri gözden 
geçirilecek: Su arzında yaşanabilecek 
olumsuzluklara bağlı olarak tankerle su 
temin edilen aboneliklerde de 
sınırlandırmalara gidilebilecektir.

DESKİ Genel Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada; “İklim değişikliğine 
karşı dirençli ve sürdürülebilir bir su 
yönetimi için kamu, özel sektör ve sivil 
toplum iş birliğinin büyük önem taşıdığına 
inanıyoruz. Bu süreçte tüm 
vatandaşlarımızdan suyu tasarruflu 
kullanmaları ve alınan önlemlere 
hassasiyetle riayet etmeleri 
beklenmektedir” ifadelerine yer verildi. // 
Haber Merkezi

Merkezefendi 
Belediyesi, Denizli 
Cumhuriyet 
Başsavcılığı ile iş 
birliği yaparak eski 
hükümlülere meslek 
edindirme, topluma 
kazandırma ve 
istihdam edilme imkânı 
sağlayacak bir 
protokole imza attı. 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 

Doğan, “Merkezefendi Belediyesi olarak 

Denizli'de bir ilki daha gerçekleştiriyoruz. 

Protokolümüz hayırlı olsun” dedi.

İlçe genelindeki çalışmalarına devam eden 
Merkezefendi Belediyesi Denizli'de bir ilke 
daha imza attı. Merkezefendi Belediyesi 
ileDenizli Cumhuriyet Başsavcılığı'na bağlı 

Koruma Kurulu Başkanlığı arasında önemli 
bir protokol imzalandı. 'Herkes İkinci Bir 
Şansı Hak Eder' projesi ile eski hükümlü 
vatandaşlara meslek edindiren ve istihdam 
imkânı sağlayan protokol için Merkezefendi 
Belediyesi Halk Ekmek Fabrikası'nda 
program gerçekleştirildi. Bu protokol ile eski 
hükümlüler, Halk Ekmek Fabrikası'nda 
açılacak meslek edindirme kurslarına 
katılarak hem yeni bir meslek sahibi olacak 
hem de istihdam edilme fırsatı bulacak.

'Herkes İkinci Bir Şansı Hak Eder' 
protokolünün imza programınaMerkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, Denizli 
Cumhuriyet Başsavcı Vekili Mustafa Balık, 
Koruma Kurulu Üyesi Birim Müdürleri, 
meslek odalarının temsilcileri ve çeşitli sivil 
toplum kuruluşlarının yöneticileri katıldı.

“PROTOKOLÜMÜZ HAYIRLI OLSUN”

Hep birlikte daha adil, daha eşit bir toplum 
için çalıştıklarını belirten Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “İmzasını 
attığımız protokol, hükümlü vatandaşlara 
yeni bir sayfa imkânı tanıması, onların 
yeniden istihdam edilmesi ve topluma 
kazandırılması açısından büyük önem 
taşıyor. Bu proje ile hem iş gücüne katkı 
sunacak bireylerin istihdamını sağlıyoruz 

hem de onlar için umut dolu bir gelecek 
hazırlıyoruz. Protokolün hayata geçmesinde 
emeği geçen tüm kurum ve kuruluşlara 

teşekkür ediyorum. Protokolümüz, 
Denizli'mize ve ilçemize hayırlı olsun"  dedi. 
// Haber Merkezi

DENİZLİ'DE KURAKLIK ALARMI 
Büyükşehir DESKİ'den su kullanımına sıkı tedbirler

MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ DENİZLİ'DE BİR İLKİ DAHA GERÇEKLEŞTİRİYOR
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Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 
düzenlediği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı konserine katılan on binlerce 
Denizlili, unutulmaz bir bayram coşkusu ve 
sevinci yaşadı.  

Denizli Büyükşehir Belediyesi kentte 23 

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
coşkusunun dolu dolu yaşanması için 
düzenlediği birbirinden özel programlarına 
rap müziğin güçlü temsilcilerinden Gazapizm 
konseri ile devam etti. Delikliçınar 
Meydanı'nda düzenlenen konser programına 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 

Nuri Çavuşoğlu ve eşi Nilgün Çavuşoğlu ile 
çok sayıda davetli ve on binlerce vatandaş 
katıldı. Denizli'de 23 Nisan coşkusunun 
doyasıya yaşandığı gecede birbirinden güzel 
eserleri Denizlililer için seslendiren 
Gazapizm, muhteşem performansı ile 
sevenlerine unutulmaz anlar yaşattı. 
Meydanı dolduran vatandaşlar ünlü rapçinin 
şarkılarına hep bir ağızdan eşlik etti. Konser 
esnasında sahnede gerçekleştirilen havai 
fişek, ışık ve ateş gösterileri ise izleyenleri 
büyüledi.

“Aydınlık yarınlar için birlikteyiz”

Konser öncesi hemşehrilerine seslenen 
Başkan Çavuşoğlu, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramını layıkıyla 
kutlamak için hafta boyu süren pek çok 
etkinliğe imza attıklarını söyledi. Başkan 
Çavuşoğlu, “Denizli bugün sanatı, sevgisi, 
kardeşliğiyle bir araya gelmiş. Bugün 
kadınıyla erkeğiyle, genciyle yaşlısıyla, farklı 
renkleri ve dokularıyla bir arada ve hep 
beraber olmamızın bir mimarı var. 23 
Nisan'da TBMM'ni kurarak bu ülkeyi aydınlık 
yarınlara götüren, küçücük bir gemi 
içerisinde çıktıkları yolculukta bu güzel vatanı 
bizlere armağan eden başta Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarına binlerce 
kez minnet ve şükran duyuyoruz” dedi.

“Mustafa Kemal'in askerleriyiz…”

Başkan Çavuşoğlu sözlerine şöyle devam 
etti; “Bizler emperyalizmin, kula kulluk 
yaptırmak isteyenlerin değil, Mustafa 
Kemal'in askerleriyiz. Birileri mutlu olsun diye 
değil, çocuklarımız mutlu olsun diye, 
kadınlarımız, annelerimiz mutlu olsun diye bir 
yolculuktayız. Bizim yolculuğumuzda bu 
şehrin kaynakları bu şehrin halkının 
hizmetine sunulacak.  Birilerinin 
zenginleşmesi değil, halkın zenginleşmesi 
şiarımız olacak. Bizim yolculuğumuzda 
insanlar sağcı solcu, Türk Kürt, Alevi Sünni 
diye ayrılmayacak. Haram yiyenler ile 
yemeyenler, namuslularla namussuzlar diye 
ayıracağız. Hep beraber mutlu ve güzel 
günlere inanan namuslularla birlikte her 
şeyin çok güzel olduğu günlerin umudu ile 
yaşayacağız.”    

Konuşmanın ardından gençlerin sevilen 
ismi Gazapizm sahne aldı. Başkan 
Çavuşoğlu daha sonra Gazapizm'e teşekkür 
ederek, günün anısına Denizli'nin simgesi 
horoz figürlü bir kaide hediye etti. // Haber 
Merkezi

T.C. Pamukkale 
Belediyesi'nin 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı 
dolayısıyla düzenlediği 
"Pamukkale Belediyesi 
23 Nisan Çocuk 
Şenliği", Belediyenin 
YSE Ana Hizmet 
Binası'nda 
gerçekleştirildi. 
Şenlikte çocuklar 
doyasıya eğlendi.

T.C. Pamukkale Belediyesi tarafından 
düzenlenen "Pamukkale Belediyesi 23 Nisan 
Çocuk Şenliği"nde çocuklar doyasıya 
eğlendi. 23 Nisan Çarşamba günü 
Pamukkale Belediyesi'nin YSE Ana Hizmet 
binası bahçesinde gerçekleşen etkinlikte, 
rengarenk oyun parkurları miniklerin akınına 
uğradı. Zıplama parkurları, kaydıraklar ve 
çeşitli interaktif oyunlarla çocuklar enerjilerini 

atma fırsatı buldu. Şenlikte doyasıya eğlenen 
Pamukkaleli çocuklar, 23 Nisan coşkusunu 
doyasıya yaşadı. 

BAŞKAN ERTEMUR: “ÇOCUKLARIMIZ 
GELECEĞİMİZİN TEMİNATIDIR”

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, belediyenin YSE Ana Hizmet binası 
bahçesinde düzenlenen "Pamukkale 
Belediyesi 23 Nisan Çocuk Şenliği"nde 
çocukların coşkusuna ortak oldu. Miniklerin 
yoğun ilgisi karşısında duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Başkan Ertemur, çocuklarla ve 
aileleriyle hatıra fotoğrafı çektirmeyi de ihmal 
etmedi. “Egemenlik, kayıtsız şartsız 
milletindir, anlayışıyla bugünlere geldik” 
diyen Başkan Ertemur, konuşmasına şöyle 
devam etti; “Sevgili çocuklar, hepinizin 
gözlerinden öpüyorum, hepiniz hoş geldiniz. 
Bayramınız kutlu olsun. Değerli anne ve 
babalar, bizleri burada yalnız bırakmadığınız 
için, bu bayram coşkusunu, çocuklarımızın 
sevincini birlikte paylaşmanın mutluluğunu 
bizlere yaşattığınız için sizlere de teşekkür 
ediyorum. Bugün 23 Nisan, 105 yıl önce 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarının bizlere emanet ettiği Meclis'i 
ve onunla taçlandırdığı Cumhuriyet'i 
bugünlere getirdik. Çocuklarımız bizim 
geleceğimiz, umudumuz, her şeyimiz. Bu 

güzel yavrularımıza daha güzel bir ülke 
bırakabilmek, daha aydınlık günler 
bırakabilmek ve çocuklarımızın hep yüzünü 
güldürmek bizim gayemiz. O 
amaçla bugün sizlerle 
birlikteyiz. Çocuklarımızın 
mutlu, sağlıklı ve iyi eğitimli 
bireyler olarak yetişmesi için 
tüm imkânlarımızı seferber 
etmeye devam edeceğiz. Bu 
vesile ile tüm dünya 
çocuklarının 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramını 
kutluyorum”.

TÜM ÖĞRENCİLERE 
LUNAPARK SÜRPRİZİ

Pamukkale Belediyesi, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı coşkusunu tüm 
ilçe çocuklarıyla paylaşmak 
adına örnek bir uygulamaya 
imza attı. İlçedeki tüm ilk ve 
ortaokul öğrencilerine ücretsiz 
lunapark bileti hediye edildi. Bu 
anlamlı sürprizle öğrenciler, 
bayram sevincini katlayarak 
yaşadı. Tüm ilk ve ortaokulların 
müdürlüklerine hafta başında 
teslim edilen lunapark biletleri, 

23-30 Nisan 2025 tarihleri arasında 19.00 ila 
24.00 saatleri arasında geçerli olacak. // 
Haber Merkezi
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Başkan Çavuşoğlu: Bu güzel vatanı bizlere armağan edenlere minnettarız
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Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(DESKİ) Genel Müdürlüğü, artan kuraklık 
tehdidine karşı 2025 yazı için su 
kullanımına yönelik önemli kısıtlamaları 
hayata geçireceğini duyurdu. Açıklamada, 
Türkiye genelinde etkisini artıran iklim 
değişikliğinin ve azalan yağışların 
Denizli'deki su rezervlerini kritik 
seviyelere düşürdüğü vurgulandı. 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün 

kuraklık analizlerine dayandırılan 
açıklamada, 2024 yılında Türkiye'nin 
büyük bölümünde meteorolojik kuraklık 
yaşandığı ve 2025'te yağışların daha da 
azalmasının beklendiği belirtildi. 
Sıcaklıklardaki artış ve buharlaşma 
oranlarının yükselmesiyle, özellikle 
sulama alanlarında ciddi rezerv kayıpları 
yaşanabileceği ifade edildi. 

Açıklamada, “Devlet Su İşleri (DSİ) 

Genel Müdürlüğü verilerine göre, Denizli 
ilimizdeki su rezervlerinde ciddi bir 
azalma tespit edilmiştir. 2023 yılı ile 
kıyaslandığında, Akbaş Barajı'ndaki 
doluluk oranı %49'dan %27 seviyesine 
gerilemiştir. Bu durum, kentimizdeki içme 
suyu kaynaklarının korunması ve verimli 
kullanılmasının önemini bir kez daha 
ortaya koymaktadır. DESKİ Genel 
Müdürlüğü tarafından yapılan 

değerlendirmeler doğrultusunda, 2025 yılı 
Mayıs, Haziran, Temmuz, Ağustos, Eylül 
ve Ekim aylarında su arzında 
yaşanabilecek olası sıkıntılara karşı 
aşağıda belirtilen kısıtlamaların 
uygulanması kararlaştırılmıştır:

1- Yeni bahçe abonelikleri 
verilmeyecektir: Tüm abone türlerinde 
yeni bahçe aboneliği başvuruları kabul 
edilmeyecektir.

2- Kaçak ve usulsüz kullanım 
denetimleri artacaktır: Belirtilen aylarda, 
mesken, ticari ve diğer abonelik türlerinde 
bahçe sulaması, yeşil alan sulaması ve 
havuz dolumu gibi kullanımlar tespit 
edildiğinde, ilgili abonelere kaçak su 
kullanımı kapsamında işlem yapılacak ve 
su kullanımı kısıtlanacaktır.

3- Mevcut bahçe aboneliklerine 
sınırlandırma: Mahalle veya bölge 
ortalamasının çok üzerinde su tüketimi 
yaptığı belirlenen mevcut bahçe 
aboneliklerinin kullanımları 
sınırlandırılacak veya geçici olarak 
kapatılacaktır.

4- Tanker abonelikleri gözden 
geçirilecek: Su arzında yaşanabilecek 
olumsuzluklara bağlı olarak tankerle su 
temin edilen aboneliklerde de 
sınırlandırmalara gidilebilecektir.

DESKİ Genel Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamada; “İklim değişikliğine 
karşı dirençli ve sürdürülebilir bir su 
yönetimi için kamu, özel sektör ve sivil 
toplum iş birliğinin büyük önem taşıdığına 
inanıyoruz. Bu süreçte tüm 
vatandaşlarımızdan suyu tasarruflu 
kullanmaları ve alınan önlemlere 
hassasiyetle riayet etmeleri 
beklenmektedir” ifadelerine yer verildi. // 
Haber Merkezi

Merkezefendi 
Belediyesi, Denizli 
Cumhuriyet 
Başsavcılığı ile iş 
birliği yaparak eski 
hükümlülere meslek 
edindirme, topluma 
kazandırma ve 
istihdam edilme imkânı 
sağlayacak bir 
protokole imza attı. 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 

Doğan, “Merkezefendi Belediyesi olarak 

Denizli'de bir ilki daha gerçekleştiriyoruz. 

Protokolümüz hayırlı olsun” dedi.

İlçe genelindeki çalışmalarına devam eden 
Merkezefendi Belediyesi Denizli'de bir ilke 
daha imza attı. Merkezefendi Belediyesi 
ileDenizli Cumhuriyet Başsavcılığı'na bağlı 

Koruma Kurulu Başkanlığı arasında önemli 
bir protokol imzalandı. 'Herkes İkinci Bir 
Şansı Hak Eder' projesi ile eski hükümlü 
vatandaşlara meslek edindiren ve istihdam 
imkânı sağlayan protokol için Merkezefendi 
Belediyesi Halk Ekmek Fabrikası'nda 
program gerçekleştirildi. Bu protokol ile eski 
hükümlüler, Halk Ekmek Fabrikası'nda 
açılacak meslek edindirme kurslarına 
katılarak hem yeni bir meslek sahibi olacak 
hem de istihdam edilme fırsatı bulacak.

'Herkes İkinci Bir Şansı Hak Eder' 
protokolünün imza programınaMerkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, Denizli 
Cumhuriyet Başsavcı Vekili Mustafa Balık, 
Koruma Kurulu Üyesi Birim Müdürleri, 
meslek odalarının temsilcileri ve çeşitli sivil 
toplum kuruluşlarının yöneticileri katıldı.

“PROTOKOLÜMÜZ HAYIRLI OLSUN”

Hep birlikte daha adil, daha eşit bir toplum 
için çalıştıklarını belirten Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “İmzasını 
attığımız protokol, hükümlü vatandaşlara 
yeni bir sayfa imkânı tanıması, onların 
yeniden istihdam edilmesi ve topluma 
kazandırılması açısından büyük önem 
taşıyor. Bu proje ile hem iş gücüne katkı 
sunacak bireylerin istihdamını sağlıyoruz 

hem de onlar için umut dolu bir gelecek 
hazırlıyoruz. Protokolün hayata geçmesinde 
emeği geçen tüm kurum ve kuruluşlara 

teşekkür ediyorum. Protokolümüz, 
Denizli'mize ve ilçemize hayırlı olsun"  dedi. 
// Haber Merkezi
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Büyükşehir DESKİ'den su kullanımına sıkı tedbirler
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SİGORTASIMCT

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. 
Mahmud Güngör'ün 
önderliğinde, PAÜ 
Hastanelerinde 
enfeksiyon riskini 
azaltmak ve hasta 
memnuniyetini 
artırmak amacıyla 
geniş kapsamlı bir 
temizlik ve yenileme 
çalışması başlatıldı.

PAÜ Hastanelerinde Rektör Prof. Dr. 
Mahmud Güngör önderliğinde başlatılan 
kapsamlı hijyen ve yenileme çalışmaları, 
hastanenin hem genel alanlarını hem de 
özellikle acil servis bölümünde 
gerçekleştirilen boyama ve temizlik 
işlemlerini kapsıyor.

PAÜ Hastanelerinde Temizlik ve Yenileme 
Çalışmaları

Hastane genelinde başlatılan temizlik 

çalışmaları, enfeksiyon kontrolü konusunda 
ciddi bir adım olarak görülüyor. Özellikle acil 
servis bölümünde gerçekleştirilen boyama 
işlemleri, hastaların tedavi süreçleri 
aksatılmadan ve tıbbi müdahalelere engel 
olunmadan gerçekleştirildi. Bu yenileme 
çalışmaları, hayırseverlerin katkılarıyla 
finanse edildi ve kamu kaynakları 
kullanılmadı.

Rektör Prof. Dr. Güngör PAÜ 
Hastanelerinde Saha İncelemeleri 
Gerçekleştirdi

Yapılan çalışmaları yerinde incelemek 
üzere hastaneyi ziyaret eden Rektör Prof. Dr. 
Mahmud Güngör; acil servisteki boyama ve 
temizlik çalışmalarını gözden geçirdi, 
hastalarla birebir görüşerek sağlık durumları 
hakkında bilgi aldı, hastane personeli ile 
hizmet kalitesinin artırılması konusunda 
istişarelerde bulundu ve PAÜ 
Hastanelerindeki genel temizlik ve boyama 
süreci ile ilgili görüşmeler gerçekleştirdi.

Bağış Temelli Finansman Modeli

Yürütülen çalışmalar hakkında Rektör Prof. 
Dr. Güngör, hastanedeki hijyen ve boyama 
çalışmalarının tamamen Denizlili iş 
insanlarının bağışlarıyla gerçekleştirildiğini 
vurguladı. Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör, 
bu model sayesinde kamu kaynaklarına yük 
oluşturmadan hastane koşullarının 
iyileştirilmesi sağlanması konusunda 

çalışmaların devam edeceğinin müjdesini 
verdi. Ayrıca yerel iş dünyasının toplumsal 
sorumluluk projelerine katılımı teşvik edilerek 
üniversite-şehir iş birliğinin güçlendirilmesine 
katkıda bulunulduğunu ifade eden Rektör 
Prof. Dr. Güngör, yapılan çalışmaların PAÜ 
Hastanelerinin hizmet kalitesini yükseltmeyi 

ve vatandaş memnuniyetini artırmayı 
hedeflediğini kaydetti. Rektör Prof. Dr. 
Güngör konuşmasının sonunda, 
desteklerinden dolayı Denizli'nin iş 
insanlarına teşekkürlerini sundu.

// Habere Merkezi

Merkezefendi Belediyesi tarafından 
düzenlenen 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı konserinde sevilen 
şarkıcı Melis Fis çocuklara unutulmaz bir 
akşam yaşattı. Başkan Doğan, “Melis Fis'i 
bir kez daha Merkezefendi'de sizlerle açık 
hava konserinde buluşturacağız” dedi.

Merkezefendi Belediyesi bayramları 
coşku ve gururla kutlamaya devam 
ediyor. Ünlü şarkıcı Melis Fis, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'na 
özel verdiği konserle Denizlililere eğlence 
dolu bir gece yaşattı. Merkezefendi Kültür 
Merkezi Servergazi Kapalı Salonu tıklım 
tıklım dolarken, sahneye çıkan Melis Fis, 

enerjisi ve sevilen şarkılarıyla salonu 
adeta coşturdu. 'Misket', 'Kara Kedi' ve 
daha birçok hit parçasını seslendiren 
genç yıldız, özellikle çocuklar ve gençler 
tarafından büyük bir ilgiyle takip edildi. 
Konser boyunca binlerce izleyici şarkılara 
hep bir ağızdan eşlik ederek dans etti. 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan da sahneye çıkarak ünlü şarkıcı 
Melis Fis'e çiçek takdim etti.

“MELİS FİS'İ BİR KEZ DAHA SİZLERLE 
BULUŞTURACAĞIZ”

Salon dışına taşan yoğun kalabalığa 
seslenerek müjdeyi veren Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “Havanın 

yağmurlu olması sebebiyle 
konserimizi kapalı salonumuza 
taşıdık. Çocuklarımızın üşümesini ve 
hasta olmasını istemedik. Ancak 
salonumuz doldu, taştı. Bu ilgiyi 
karşılıksız bırakmak olmaz. 
Konserimize gelemeyen, salona 
giremeyen çocuklarımıza söz 
veriyorum, okullar kapanmadan önce 
sevilen sanatçı Melis Fis konserini 
yine yapacağız. Bir kez daha Büyük 
Önder Mustafa Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşlarını saygı ve minnetle 
anıyorum. O öyle bir liderdi ki 
ülkemizin geleceğini sizlerde 
gençlerde olduğunu biliyordu. Bir ilki 
yaptı bu bayramı çocuklara ilan etti. 
Kültürden, sanattan ve tiyatrodan 
hiçbir zaman vazgeçmeyeceğiz. 
Bayramımız kutlu olsun” diye 
konuştu. // Haber Merkezi

REKTÖR PROF. DR. GÜNGÖR PAÜ HASTANELERİNİ ZİYARET ETTİ

Salon doldu taştı, Başkan Doğan söz verdi…

MELİS FİS'TEN MERKEZEFENDİ'DE UNUTULMAZ KONSER
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Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...
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HİZMETİNİZDEYİZ

ÖZEN MARKET
Nuri ÖZEN

0 533 314 16 60
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

ERGÜL PİDE
Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun &
Pide Çeşitleri

0258 713 3360
0537 848 3127

Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Oteli Karşısı) Çivril
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Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe 
Deyerinde Alım Satımı Yapılır
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Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14
Çivril / Denizli

Hayati GÜVEN

Dayanılmaz Lezzet

DENİZLİ ÇİVRİL ŞUBESİ

Saray Mah. Cumhuriyet Cad.
No:222/C Çivril/Denizli

0507 568 18 78Alo
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Mustafa GEYİK
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mustafageyik20@hotmail.com
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